

MUNICÍPIO DE XEXEU
XEXÉU-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2023
Processo Administrativo Nº 028/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: SAMUEL CEZAR GOUVEIA
Data de Publicação: 27/11/2023 13:02:47

TOTAL DO PROCESSO:				1.170.223,57
GABRIEL ALVES DE CARVALHO GALVÃO		47.997.295/0001-86		1.170.223,57
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 059	Lance: 13,19	Total: 131,90
Item: 1	Unidade: pct	Marca: ISSO	Modelo: ISSO	
Descrição: ABRAÇADEIRAS CINTO PLÁSTICO NYLON (ENFORCA GATO) PACOTE 100 UN. 4,6 MM X 300 MM				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 13,19	Valor Unit.: 13,19		Total Item: 131,90
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 115	Lance: 38,12	Total: 381,20
Item: 1	Unidade: Kit	Marca: UNIK	Modelo: UNIK	
Descrição: AGULHA DE CROCHÊ AÇO NIQUELADO KIT COM 12 UND. Nº 02. Agulhas de excelente qualidade, indicados para trabalhos com linhas finas e que necessitam de um ponto firme e fechado. Para maior segurança do artesão durante o manuseio.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 38,12	Valor Unit.: 38,12		Total Item: 381,20
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 067	Lance: 36,85	Total: 368,50
Item: 1	Unidade: Kit	Marca: UNIK	Modelo: UNIK	
Descrição: AGULHA DE CROCHÊ AÇO NIQUELADO KIT COM 12 UND. Nº 04. Agulhas de excelente qualidade, indicados para trabalhos com linhas finas e que necessitam de um ponto firme e fechado. Para maior segurança do artesão durante o manuseio.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 36,85	Valor Unit.: 36,85		Total Item: 368,50
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 020	Lance: 42,04	Total: 420,40
Item: 1	Unidade: Kit	Marca: UNIK	Modelo: UNIK	
Descrição: AGULHA DE CROCHÊ AÇO NIQUELADO KIT COM 12 UND. Nº 10. Agulhas de excelente qualidade, indicados para trabalhos com linhas finas e que necessitam de um ponto firme e fechado. Para maior segurança do artesão durante o manuseio.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 42,04	Valor Unit.: 42,04		Total Item: 420,40
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 106	Lance: 37,27	Total: 372,70
Item: 1	Unidade: Kit	Marca: UNIK	Modelo: UNIK	
Descrição: AGULHA DE CROCHÊ AÇO NIQUELADO KIT COM 12 UND. Nº 12. Agulhas de excelente qualidade, indicados para trabalhos com linhas finas e que necessitam de um ponto firme e fechado. Para maior segurança do artesão durante o manuseio.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 37,27	Valor Unit.: 37,27		Total Item: 372,70
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 020	Lance: 25,69	Total: 256,90
Item: 1	Unidade: pct	Marca: BACCHI	Modelo: BACCHI	

MUNICIPIO DE XEXEU
XEXÉU-PE

Descrição: ALFINETE DE SEGURANÇA – BROCHE NIQUELADO - Nº3 - 4,3CM – PACOTE C/100 UND. Alfinetes de segurança para diversos tipos de tecidos. Pela variedade de tamanhos podem ser utilizados em tecidos leves médios ou pesados. Possuem excelente acabamento e difícil oxidação. Possuem cabeça com dupla saída, tornando-os muito práticos, o que evita estragos no tecido.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 25,69 **Valor Unit.: 25,69** Total Item: 256,90

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 085 Lance: 24,47 **Total: 244,70**

Item: 1 Unidade: pct Marca: BACCHI Modelo: BACCHI

Descrição: ALFINETE DE SEGURANÇA BROCHE NIQUELADO Nº5 Tam:6,3cm Pacote com 50 UND. - ideal para uso em tecidos médios ou pesados. Utilizado em costuras, em tecidos leves e pesados, utilizados em costura, enfeites entre outros artesanatos, além de servir para segurar peças, são muito utilizados em customizações, é bastante usado também em roupas largas para um ajuste rápido e fácil.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 24,47 **Valor Unit.: 24,47** Total Item: 244,70

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 107 Lance: 22,51 **Total: 225,10**

Item: 1 Unidade: cx Marca: BACCHI Modelo: BACCHI

Descrição: ALFINETE MAPA, Nº 1, COLORIDO, CAIXA COM 50 UNIDADES. Alfinete mapa colorido, nº1, cores sortidas, caixa com 50 unidades, formato: 4 x 3 x 2 cm (Comprimento x Largura x Altura); Tam anho: nº 1 (aproximadamente 1,7cm);

Quantidade: 10 Val. Ref.: 22,51 **Valor Unit.: 22,51** Total Item: 225,10

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 068 Lance: 12,59 **Total: 692,45**

Item: 1 Unidade: un Marca: RADEX Modelo: RADEX

Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO, NA COR AZUL ,Nº3 Almofoada carimbo, material caixa plástico, material almofoada esponja absorvente revestida de tecido, tamanho grande, cor azul, tipo entintada, nº3.

Quantidade: 55 Val. Ref.: 12,59 **Valor Unit.: 12,59** Total Item: 692,45

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 031 Lance: 12,56 **Total: 690,80**

Item: 1 Unidade: un Marca: RADEX Modelo: RADEX

Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO, NA COR PRETA,Nº3 Almofoada carimbo, material caixa plástico, material almofoada esponja absorvente revestida de tecido, tamanho grande, cor preta, tipo entintada, nº3.

Quantidade: 55 Val. Ref.: 12,56 **Valor Unit.: 12,56** Total Item: 690,80

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 105 Lance: 12,35 **Total: 1.062,10**

Item: 1 Unidade: un Marca: RADEX Modelo: RADEX

Descrição: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO Apagador quadro branco, material base feltro, material corpo plástico, comprimento 15, largura 6,altura 5.

Quantidade: 86 Val. Ref.: 12,38 **Valor Unit.: 12,35** Total Item: 1.062,10

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 029 Lance: 34,07 **Total: 3.066,30**

Item: 1 Unidade: un Marca: VONDER Modelo: VONDER

Descrição: APLICADOR DE COLA QUENTE FINA, 10W TIPO PISTOLA,110/220V. BIVOLT NA COR: PRETO Pistola de Cola Quente Fina elétrica, aplicador de bastão de cola quente fina 110/220v(bivolt) de 10W.na cor preto.

Quantidade: 90 Val. Ref.: 34,07 **Valor Unit.: 34,07** Total Item: 3.066,30

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 149 Lance: 29,85 **Total: 3.582,00**

Item: 1 Unidade: un Marca: VONDER Modelo: VONDER

Descrição: APLICADOR DE COLA QUENTE GROSSA, 40W TIPO PISTOLA,110/220V. BIVOLT NA COR:PRETO Pistola de Cola Quente, grossa elétrica, aplicador de bastão de cola quente grossa,110/220v bivolt de 40, na cor preto.

Quantidade: 120 Val. Ref.: 37,23 **Valor Unit.: 29,85** Total Item: 3.582,00

**MUNICIPIO DE XEXEU
XEXÉU-PE**

LOTE 14	Quant.: 1	Num: 118	Lance: 32,00	Total: 1.056,00
Item: 1	Unidade: pct	Marca: VONDER	Modelo: VONDER	
Descrição: APONTADOR ESCOLAR,MODELO BÁSICO, PLÁSTICO, COR: AZUL OU VARIADA, EMBALAGEM COM 24 UNIDADES. Apontador escolar, modelo básico Lâmina de aço temperado, plástico, formato retangular, cor azul ou variada, embalagem com 24 unidades				
Quantidade: 33	Val. Ref.: 44,42	Valor Unit.: 32,00	Total Item: 1.056,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 037	Lance: 9,93	Total: 993,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: IMPORT	Modelo: IMPORT	
Descrição: BAMBOLE COLORIDO, ARO DE PLÁSTICO, PVS REFORÇADO, 63CM. Bambolê (colorido): descrição do produto: uso: desenvolvido para exercício específico, que trabalha equilíbrio e coordenação motora global. Para realizar o exercício satisfatoriamente, a criança deverá desenvolver a noção de esquema corporal e estruturação do espaço temporal. Desenvolve: coordenação dinâmica - global, estruturação espaço temporal, equilíbrio, noção de esquema corporal. Composição: aro de plástico, pvc reforçado, com 63cm de diâmetro para ginástica em movimento.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 9,93	Valor Unit.: 9,93	Total Item: 993,00	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 026	Lance: 32,90	Total: 1.316,00
Item: 1	Unidade: Rolo	Marca: IMPORT	Modelo: IMPORT	
Descrição: BARBANTE, COR: CRU, 400G 8 FIOS, ROLO COM 297 MTS. Ideal para Crochê, Tricô e Artesanato, qualidade fio a fio, material escolar e escritório.				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 41,42	Valor Unit.: 32,90	Total Item: 1.316,00	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 003	Lance: 102,00	Total: 714,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: IMPORT	Modelo: IMPORT	
Descrição: BINGO DE LETRAS, 156 PEÇAS, EM MDF, 10 TABULEIRO, CONJUNTO. Bingo de letras-156 peças em MDF - 10 tabuleiros 18x18 em MDF + 26 letras em EVA + 100 marcadores em EVA. tamanho: 33x33x6 produto certificado pelo INMETRO.				
Quantidade: 7	Val. Ref.: 128,32	Valor Unit.: 102,00	Total Item: 714,00	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 137	Lance: 144,91	Total: 579,64
Item: 1	Unidade: un	Marca: IMPORT	Modelo: IMPORT	
Descrição: BINGO DE LIBRAS, 136 PEÇAS CAIXA EM MADEIRA, 10 TABULEIRO, CONJUNTO. Bingo de libras-136 peças CX. em madeira - 10 tabuleiros 18x18 em MDF + 26 letras em EVA + 100 marcadores em EVA. produto com certificação do INMETRO.				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 144,91	Valor Unit.: 144,91	Total Item: 579,64	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 062	Lance: 13,67	Total: 273,40
Item: 1	Unidade: un	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA	
Descrição: BLOCO ANOTAÇÃO S/PAUTA, MEDINDO: 200X273MM, SERRILHADO 50FLS BRANCAS. Bloco anotação sem pauta, 50fls, folhas brancas, dimensões: 200mm x 273mm, capa e contracapa: papel couché (90g/m²), papel Offset (56g/m²)				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 13,67	Valor Unit.: 13,67	Total Item: 273,40	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 069	Lance: 11,31	Total: 904,80
Item: 1	Unidade: un	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA	
Descrição: BLOCO PARA RECADO AUTO ADOESIVO, COLORIDO: CORES CLARAS, MEDINDO: 38MMX50MM Bloco para recado autoadesivo pequeno, medindo 38mm x 50mm, material celulose vegetal, bloco com 100 folhas, colorido, cores claras.				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 11,31	Valor Unit.: 11,31	Total Item: 904,80	

MUNICIPIO DE XEXEU
XEXÉU-PE

LOTE 21	Quant.: 1	Num: 037	Lance: 9,30	Total: 1.767,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA	
Descrição: BLOCO PARA RECADO AUTOADESIVO MÉDIO NA COR :AMARELA MEDINDO 76MM X 102MM- 100 FOLHAS Bloco para recado autoadesivo médio medindo 76mm x 102mm, material celulose vegetal, bloco com 100 folhas, na cor:amarela.				
Quantidade: 190	Val. Ref.: 11,70	Valor Unit.: 9,30	Total Item: 1.767,00	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 120	Lance: 61,00	Total: 122,00
Item: 1	Unidade: cx	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY	
Descrição: BOBINA CALCULADORA BRANCA 57X30 MT 1 VIA - CAIXA C/ 30 UND. Caixa com 30 Bobinas de Calculadora e Registradora 1 Via Papel Branco 57mm x 30mt, dimensões de cada rolo, largura: 57mm, comprimento: 30 metros, tipo de papel branco, offset, gramagem 56g,bobina.				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 77,25	Valor Unit.: 61,00	Total Item: 122,00	
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 021	Lance: 14,00	Total: 5.180,00
Item: 1	Unidade: pct	Marca: SÃO ROQUE	Modelo: SÃO ROQUE	
Descrição: BOLA DE SOPRAR BEXIGA, PACOTE COM:50 UNIDADES, NA COR: AMARELA Bola de soprar (bexiga), para festa, tamanho 7.0, pacote com 50 unidades, na cor: amarela				
Quantidade: 370	Val. Ref.: 18,84	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 5.180,00	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 040	Lance: 15,90	Total: 5.883,00
Item: 1	Unidade: pct	Marca: SÃO ROQUE	Modelo: SÃO ROQUE	
Descrição: BOLA DE SOPRAR BEXIGA, PACOTE COM:50 UNIDADES, NA COR:AZUL Bola de soprar (bexiga), para festa, tamanho 7.0, pacote com 50 unidades, na cor: azul				
Quantidade: 370	Val. Ref.: 20,24	Valor Unit.: 15,90	Total Item: 5.883,00	
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 002	Lance: 15,80	Total: 4.740,00
Item: 1	Unidade: pct	Marca: SÃO ROQUE	Modelo: SÃO ROQUE	
Descrição: BOLA DE SOPRAR BEXIGA, PACOTE COM:50 UNIDADES, NA COR:AZUL ROYAL Bola de soprar (bexiga), para festa, tamanho 7.0, pacote com 50 unidades, na cor: azul royal.				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 20,12	Valor Unit.: 15,80	Total Item: 4.740,00	
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 139	Lance: 16,40	Total: 6.068,00
Item: 1	Unidade: pct	Marca: SÃO ROQUE	Modelo: SÃO ROQUE	
Descrição: BOLA DE SOPRAR BEXIGA, PACOTE COM:50 UNIDADES, NA COR:BRANCA Bola de soprar (bexiga), para festa, tamanho 7.0, pacote com 50 unidades,na cor: branca.				
Quantidade: 370	Val. Ref.: 20,12	Valor Unit.: 16,40	Total Item: 6.068,00	
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 021	Lance: 16,30	Total: 4.890,00
Item: 1	Unidade: pct	Marca: SÃO ROQUE	Modelo: SÃO ROQUE	
Descrição: BOLA DE SOPRAR BEXIGA, PACOTE COM:50 UNIDADES, NA COR: DOURADO Bola de soprar (bexiga), para festa, tamanho 7.0, pacote com 50 unidades, na cor: dourado				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 20,12	Valor Unit.: 16,30	Total Item: 4.890,00	
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 057	Lance: 16,40	Total: 1.148,00
Item: 1	Unidade: pct	Marca: SÃO ROQUE	Modelo: SÃO ROQUE	
Descrição: BOLA DE SOPRAR BEXIGA, PACOTE COM:50 UNIDADES, NA COR: LARANJA Bola de soprar (bexiga), para festa, tamanho 7.0, pacote com 50 unidades, na cor: laranja				

**MUNICIPIO DE XEXEU
XEXÉU-PE**

Quantidade: 70	Val. Ref.: 20,12	Valor Unit.: 16,40	Total Item: 1.148,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 126 Lance: 16,30	Total: 4.890,00
Item: 1	Unidade: pct	Marca: SÃO ROQUE	Modelo: SÃO ROQUE
Descrição: BOLA DE SOPRAR BEXIGA, PACOTE COM:50 UNIDADES, NA COR:LILÁS Bola de soprar (bexiga), para festa, tamanho 7.0, pacote com 50 unidades, na cor: lilás			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 20,12	Valor Unit.: 16,30	Total Item: 4.890,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 093 Lance: 16,00	Total: 1.120,00
Item: 1	Unidade: pct	Marca: SÃO ROQUE	Modelo: SÃO ROQUE
Descrição: BOLA DE SOPRAR BEXIGA, PACOTE COM:50 UNIDADES, NA COR:PRETA Bola de soprar (bexiga), para festa, tamanho 7.0, pacote com 50 unidades, na cor: preta			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 20,12	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 1.120,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 055 Lance: 15,30	Total: 5.661,00
Item: 1	Unidade: pct	Marca: SÃO ROQUE	Modelo: SÃO ROQUE
Descrição: BOLA DE SOPRAR BEXIGA, PACOTE COM:50 UNIDADES, NA COR:ROSA Bola de soprar (bexiga), para festa, tamanho 7.0, pacote com 50 unidades, na cor:rosa			
Quantidade: 370	Val. Ref.: 20,12	Valor Unit.: 15,30	Total Item: 5.661,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 041 Lance: 14,70	Total: 1.029,00
Item: 1	Unidade: pct	Marca: SÃO ROQUE	Modelo: SÃO ROQUE
Descrição: BOLA DE SOPRAR BEXIGA, PACOTE COM:50 UNIDADES, NA COR:ROSA PINK Bola de soprar (bexiga), para festa, tamanho 7.0, pacote com 50 unidades, na cor: rosa pink.			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 20,12	Valor Unit.: 14,70	Total Item: 1.029,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 102 Lance: 15,30	Total: 5.661,00
Item: 1	Unidade: pct	Marca: SÃO ROQUE	Modelo: SÃO ROQUE
Descrição: BOLA DE SOPRAR BEXIGA, PACOTE COM:50 UNIDADES, NA COR: VERMELHA Bola de soprar (bexiga), para festa, tamanho 7.0, pacote com 50 unidades, na cor: vermelha.			
Quantidade: 370	Val. Ref.: 20,12	Valor Unit.: 15,30	Total Item: 5.661,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 046 Lance: 110,00	Total: 1.100,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: IMPORT	Modelo: IMPORT
Descrição: BOLICHE COM 7 PEÇAS, MATERIAL MACIO, PINO EM FORMATO DE ANIMAIS. BOLICHE COM 7 PEÇAS, largura 34 x 37 altura.. Boliche com pinos em formato de animais confeccionado em material macio. Certificado pelo Inmetro.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 135,80	Valor Unit.: 110,00	Total Item: 1.100,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 086 Lance: 29,00	Total: 261,00
Item: 1	Unidade: pct	Marca: MERCUR	Modelo: MERCUR
Descrição: BORRACHA PONTEIRA ENCAIXE NO FUNDO DE LÁPIS.PCT.100 Borracha de apagar, latex , tipo ponteira, apagar escrita a lápis, cor branca, encaixe no fundo de lápis.			
Quantidade: 9	Val. Ref.: 36,79	Valor Unit.: 29,00	Total Item: 261,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 012 Lance: 175,00	Total: 875,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: IMPORT	Modelo: IMPORT

MUNICIPIO DE XEXEU
XEXÉU-PE

Descrição: BRINCANDO COM PALAVRAS E SINAIS, 210 PEÇAS EM MDF. BRINCANDO COM PALAVRAS E SINAIS-210 Peças em MDF Cx. Em madeira - CONTÉM 60 peças recortadas em MDF EMBALAGEM Caixa em madeira tamanho: 18x18x7 cm SUGESTÃO DE ATIVIDADE Descobrimo a palavra: as plaquinhas devem ficar viradas com as letras para baixo enquanto que as crianças (em grupo de quatro) receberão três placas cada uma. Produto com certificação do Inmetro

Quantidade: 5 Val. Ref.: 218,56 **Valor Unit.: 175,00** Total Item: 875,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 049 Lance: 170,00 **Total: 1.020,00**

Item: 1 Unidade: un Marca: IMPORT Modelo: IMPORT

Descrição: Bingo Globo Cromado Nº2 Completo C/ 500 Cartelas Bingo No2 Médio Com Acabamento Metal Cromado Completo com 75 Bolas e 500 Cartelas Inclusas Produto Original! Globo Cromado Tamanho No2 Médio Medidas: altura (25cm) x largura (17cm) Duas Hastes de Sustentação com 21cm de altura Tabuleiro Tamanho No2 (30cm x 42cm x 0,6cm) Fabricado com Placa de Fibra de Madeira com Numeração de 01 até 75 Impresso em silk-screen 75 Bolas de madeira com diâmetro de 21mm Acompanha 500 Cartelas Brancas

Quantidade: 6 Val. Ref.: 196,44 **Valor Unit.: 170,00** Total Item: 1.020,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 066 Lance: 136,00 **Total: 2.720,00**

Item: 1 Unidade: cx Marca: TILIBRA Modelo: TILIBRA

Descrição: CADERNO BROCHURA, CAPA DURA, 1/4, 48 FOLHAS PAUTADAS, NA COR AZUL OU VERDE. CAIXA C/ 15 UNID. O Caderno Brochura, Capa Dura, 4, 48 Folhas, folhas pautadas, lombada redonda, ideal para o dia a dia na escola, formato 140 mmx200mm, gramatura 56 g, número de folhas 48, na cor azul ou verde.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 168,07 **Valor Unit.: 136,00** Total Item: 2.720,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 149 Lance: 220,00 **Total: 2.200,00**

Item: 1 Unidade: cx Marca: TILIBRA Modelo: TILIBRA

Descrição: CADERNO ESPIRAL, CAPA DURA, FLEXÍVEL, 1/4, 48 FOLHAS, SEM ESPECIFICAÇÃO DE CAPA. CAIXA COM 20 UNIDADES. O Caderno espiral, Capa Dura, flexível, 4, 48 Folhas, folhas pautadas, ideal para o dia a dia na escola, formato 140mmx200mm, gramatura 56 g, número de folhas 48, sem especificação de capa.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 279,73 **Valor Unit.: 220,00** Total Item: 2.200,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 126 Lance: 57,50 **Total: 575,00**

Item: 1 Unidade: un Marca: TILIBRA Modelo: TILIBRA

Descrição: CADERNO FICHARIO 04 ARGOLAS. Fichário ultra 190 fls, Capa dura – Fichário 4 argolas - 190 folhas pautadas 167x240mm - 63g/m2 - 10 separadores com aba 150g/m2 - Régua em PET com sticky notes - Fechamento com imã – Envelope papel 150g/m2 - Tamanho: 25 x 21,5 x 2,5cm

Quantidade: 10 Val. Ref.: 71,82 **Valor Unit.: 57,50** Total Item: 575,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 146 Lance: 32,94 **Total: 329,40**

Item: 1 Unidade: pct Marca: TILIBRA Modelo: TILIBRA

Descrição: CADERNO PEQUENO CAPA DURA BROCHURA 200 FOLHAS.PCT COM 2 UNIDADES. Caderno pautado 200 folhas, capa dura, brochura, pequeno, em formato 145 x 205 mm, com folhas internas em papel apermagina do 56 g/m2.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 32,94 **Valor Unit.: 32,94** Total Item: 329,40

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 092 Lance: 75,00 **Total: 15.900,00**

Item: 1 Unidade: pct Marca: TILIBRA Modelo: TILIBRA

Descrição: CADERNO, BROCHURA GRANDE , CAPA DURA, COSTURADO, 96 FOLHAS PAUTADAS, PACOTE COM 05 UNID. DIMENSÃO 200 MM X 275 MM, PACOTE COM 05 UNID. COR: DIVERSA.

Quantidade: 212 Val. Ref.: 92,00 **Valor Unit.: 75,00** Total Item: 15.900,00

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 030 Lance: 103,20 **Total: 11.248,80**

MUNICÍPIO DE XEXEU
XEXÉU-PE

Item: 1	Unidade: pct	Marca: DELLO	Modelo: DELLO
Descrição: CAIXA ARQUIVO. PACOTE COM 10 UNIDADES. Caixa tipo arquivo morto, material em polipropileno corrugado, dimensões 350 X 130 X 245MM, cor: azul.			
Quantidade: 109	Val. Ref.: 103,20	Valor Unit.: 103,20	Total Item: 11.248,80
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 011 Lance: 102,50	Total: 2.050,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: DELLO	Modelo: DELLO
Descrição: CAIXA ARTICULAVEL TRIPLA, ACRÍLICO, COR: CRISTAL OU FUME. Caixa articulável injetada em poliestireno com três bandejas no tamanho ofício. Proporciona arquivamento rápido de forma vertical. Medidas: 355 x 253 x 120 mm.Cor: cristal ou fumê.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 102,50	Valor Unit.: 102,50	Total Item: 2.050,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 142 Lance: 142,29	Total: 284,58
Item: 1	Unidade: un	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN
Descrição: CALCULADORA DE MESA COM BOBINA 12 DÍGITOS MR6125. COR: BRANCA OU PRETA Utiliza bobina 57mm, Fita para máquina calcular preta e vermelha 13mm, possui calendário e relógio, imprime data, visor: Cristal líquido, voltagem bivolt, contador de itens, mark up, cálculo de taxas, inversão de sinais, seletor de decimais, arredondamento, delta porcentagem, gt, correção dígito a dígito, alimentação bivolt com Chave (110 / 220V), impressão: bicolor (IR-40 T), medidas L x A x P : 26 x 19,8 x 6,5cm, Peso: 880g, cor: branca ou preta.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 142,29	Valor Unit.: 142,29	Total Item: 284,58
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 113 Lance: 30,34	Total: 22.906,70
Item: 1	Unidade: un	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN
Descrição: CALCULADORA DE MESA COMERCIAL ESCRITÓRIO DISPLAY 12 DÍGITOS. Calculadora de mesa comercial escritório 12 dígitos, dimensões 15x19cm, peso 225g, display 12 dígitos grande, funções aritméticas básicas, tecla corrigir, tecla on/off, desligamento automático.			
Quantidade: 755	Val. Ref.: 30,34	Valor Unit.: 30,34	Total Item: 22.906,70
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 048 Lance: 106,60	Total: 1.279,20
Item: 1	Unidade: cx	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: CANETA CORRETIVA, NO MÍNIMO 7ML, PONTA METÁLICA, SECAGEM RÁPIDA. CAIXA COM 12 UNIDADES. O Caneta corretiva - caneta corretiva, no mínimo 7 ml, ponta metálica, secagem rápida, tampa vedante que evita ressecamento, não contém p.v.c, não prejudica a camada de ozônio.			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 106,60	Valor Unit.: 106,60	Total Item: 1.279,20
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 047 Lance: 58,39	Total: 13.546,48
Item: 1	Unidade: cx	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA COR: AZUL, CAIXA COM 50 UNID. Caneta esferográfica, material plástico, quantidade cargas 1, material ponta latão com esfera de tungstênio, tipo escrita grossa, cor tinta azul, características adicionais material transparente e com orifício lateral.			
Quantidade: 232	Val. Ref.: 71,60	Valor Unit.: 58,39	Total Item: 13.546,48
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 077 Lance: 61,58	Total: 554,22
Item: 1	Unidade: cx	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA COR: VERMELHA. CAIXA COM 50 UNID. Caneta esferográfica, material plástico, quantidade cargas 1, material ponta latão com esfera de tungstênio, tipo escrita grossa, cor tinta vermelha, características adicionais material transparente e com orifício lateral.			
Quantidade: 9	Val. Ref.: 75,44	Valor Unit.: 61,58	Total Item: 554,22
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 117 Lance: 61,69	Total: 8.883,36

MUNICIPIO DE XEXEU
XEXÉU-PE

Item: 1 Unidade: cx Marca: BIC Modelo: BIC

Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA COR:PRETA. CAIXA COM 50 UNID. Caneta esferográfica, material plástico, quantidade cargas 1, material ponta latão com esfera de tungstênio, tipo escrita grossa, cor tinta preta, características adicionais material transparente e com orifício lateral.

Quantidade: 144 Val. Ref.: 75,44 **Valor Unit.: 61,69** Total Item: 8.883,36

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 142 Lance: 71,98 **Total: 1.439,60**

Item: 1 Unidade: pct Marca: LEO E LEO Modelo: LEO E LEO

Descrição: CANETA HIDROGRÁFICA, PONTA FINA, 12 CORES SORTIDAS.PACOTE COM 12 UNIDADES. Caneta hidrográfica- Ponta Fina- 12 cores - corpos nas cores da tinta e impressos com o nome do fabricante, de cada caneta de verã ter tampa de proteção da ponta, tampinha superior, tinta atóxica acondicionada em pávio medindo 10 cm de comprimento x 0. 54 cm de diâmetro. Embalagens do conjunto em cartela transparente com sistema de lacre. Prazo de validade de no minimo 01 an o a partir da data de fabricação

Quantidade: 20 Val. Ref.: 71,98 **Valor Unit.: 71,98** Total Item: 1.439,60

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 008 Lance: 88,40 **Total: 5.746,00**

Item: 1 Unidade: cx Marca: LEO E LEO Modelo: LEO E LEO

Descrição: CANETA MARCA TEXTO PONTA FLOURESCENTE NA COR: AMARELA CAIXA COM 12 UNIDADES Caneta marca texto com ponta chanfrada para destacar com traço grosso ou sublinhar com traço fino, composição resinas termo plástica, tinta a base de glicol, corante e água, validade de 3 anos (impresso na embalagem) com 12 unidades. Cor: amarela.

Quantidade: 65 Val. Ref.: 90,21 **Valor Unit.: 88,40** Total Item: 5.746,00

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 047 Lance: 88,11 **Total: 1.762,20**

Item: 1 Unidade: cx Marca: LEO E LEO Modelo: LEO E LEO

Descrição: CANETA MARCA TEXTO PONTA FLOURESCENTE NA COR: LARANJA CAIXA COM 12 UNIDADES Caneta marca texto com ponta chanfrada para destacar com traço grosso ou sublinhar com traço fino, composição resinas termo plástica, tinta a base de glicol, corante e água, validade de 3 anos (impresso na embalagem) com 12 unidades. Cor: laranja.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 88,11 **Valor Unit.: 88,11** Total Item: 1.762,20

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 137 Lance: 88,87 **Total: 4.887,85**

Item: 1 Unidade: cx Marca: LEO E LEO Modelo: LEO E LEO

Descrição: CANETA MARCA TEXTO PONTA FLOURESCENTE NA COR: ROSA CAIXA COM 12 UNIDADES Caneta marca texto com ponta chanfrada para destacar com traço grosso ou sublinhar com traço fino, composição resinas termo plástica, tinta a base de glicol, corante e água, validade de 3 anos (impresso na embalagem) com 12 unidades. Cor: rosa

Quantidade: 55 Val. Ref.: 88,87 **Valor Unit.: 88,87** Total Item: 4.887,85

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 089 Lance: 89,88 **Total: 1.797,60**

Item: 1 Unidade: cx Marca: LEO E LEO Modelo: LEO E LEO

Descrição: CANETA MARCA TEXTO PONTA FLOURESCENTE NA COR: VERDE CAIXA COM 12 UNIDADES Caneta marca texto com ponta chanfrada para destacar com traço grosso ou sublinhar com traço fino, composição resinas termo plástica, tinta a base de glicol, corante e água, validade de 3 anos (impresso na embalagem) com 12 unidades. Cor: verde.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 89,88 **Valor Unit.: 89,88** Total Item: 1.797,60

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 094 Lance: 116,94 **Total: 8.653,56**

Item: 1 Unidade: pct Marca: VMP Modelo: VMP

Descrição: CARTOLINA COR: AMARELA PCT, COM 100 FOLHAS. Cartolina, material celulose reciclada, gramatura 180 g/m2, comprimento 660 mm, largura 500 mm, cor: Amarela

**MUNICIPIO DE XEXEU
XEXÉU-PE**

Quantidade: 74	Val. Ref.: 116,94	Valor Unit.: 116,94	Total Item: 8.653,56
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 027 Lance: 105,35	Total: 8.006,60
Item: 1	Unidade: pct	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: CARTOLINA COR: BRANCA PCT. COM 100 FOLHAS Cartolina, material celulose reciclada, gramatura 180 g/m2, comprimento 660 mm, largura 500 mm, cor: branca			
Quantidade: 76	Val. Ref.: 105,35	Valor Unit.: 105,35	Total Item: 8.006,60
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 019 Lance: 114,34	Total: 2.744,16
Item: 1	Unidade: pct	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: CARTOLINA COR: PRETA PCT, COM 100 FOLHAS. Cartolina, material celulose reciclada, gramatura 180 g/m2, comprimento 660 mm, largura 500 mm, cor: Preta			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 114,34	Valor Unit.: 114,34	Total Item: 2.744,16
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 116 Lance: 120,24	Total: 6.012,00
Item: 1	Unidade: pct	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: CARTOLINA COR: VERDE PCT. COM 100 FOLHAS Cartolina, material celulose reciclada, gramatura 180 g/m2, comprimento 660 mm, largura 500 mm, cor: verde.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 120,24	Valor Unit.: 120,24	Total Item: 6.012,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 148 Lance: 107,43	Total: 7.949,82
Item: 1	Unidade: pct	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: CARTOLINA COR:AZUL PCT. COM 100 FOLHAS Cartolina, material celulose reciclada, gramatura 180 g/m2, comprimento 660 mm, largura 500 mm, cor: Azul.			
Quantidade: 74	Val. Ref.: 107,43	Valor Unit.: 107,43	Total Item: 7.949,82
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 028 Lance: 117,96	Total: 8.729,04
Item: 1	Unidade: pct	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: CARTOLINA COR:ROSA PACT, COM 100 FOLHAS. Cartolina, material celulose reciclada, gramatura 180 g/m2, comprimento 660 mm, largura 500 mm, cor: Rosa.			
Quantidade: 74	Val. Ref.: 117,96	Valor Unit.: 117,96	Total Item: 8.729,04
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 131 Lance: 101,21	Total: 1.012,10
Item: 1	Unidade: pct	Marca: MULTILAZER	Modelo: MULTILAZER
Descrição: CD-R BULK COM 100 UNIDADES. 52x, 700Mb, gravável, bulk c/ 100 unidades.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 101,21	Valor Unit.: 101,21	Total Item: 1.012,10
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 124 Lance: 4,61	Total: 5.163,20
Item: 1	Unidade: cx	Marca: ACC	Modelo: ACC
Descrição: CLIPE EM AÇO GALVANIZADO TAMANHO 2/0 Clips nº 2/0 para papel fabricado em arame em aço galvanizado, resistente a oxidação, embalado com sachê plástico inviolável. C aixa 100 unidade.			
Quantidade: 1.120	Val. Ref.: 4,61	Valor Unit.: 4,61	Total Item: 5.163,20
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 125 Lance: 5,18	Total: 4.092,20
Item: 1	Unidade: cx	Marca: ACC	Modelo: ACC
Descrição: CLIPE EM AÇO GALVANIZADO TAMANHO 4/0 Clips nº 4/0 para papel fabricado em arame em aço galvanizado, resistente a oxidação, embalado com sachê plástico inviolável. Caixa 100 unidade.			
Quantidade: 790	Val. Ref.: 5,18	Valor Unit.: 5,18	Total Item: 4.092,20

**MUNICIPIO DE XEXEU
XEXÉU-PE**

LOTE 65	Quant.: 1	Num: 050	Lance: 5,48	Total: 1.863,20
Item: 1	Unidade: cx	Marca: ACC	Modelo: ACC	
Descrição: CLIPE EM AÇO GALVANIZADO TAMANHO 6/0 Clips nº 6/0 para papel fabricado em arame em aço galvanizado, resistente a oxidação, embalado com sachê plástico inviolável. Caixa 100 unidade.				
Quantidade: 340	Val. Ref.: 5,48	Valor Unit.: 5,48	Total Item: 1.863,20	
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 137	Lance: 5,65	Total: 395,50
Item: 1	Unidade: cx	Marca: ACC	Modelo: ACC	
Descrição: CLIPE EM AÇO GALVANIZADO TAMANHO 8/0 Clips nº 8/0 para papel fabricado em arame em aço galvanizado, resistente a oxidação, embalado com sachê plástico inviolável. C aixa 100 unidade.				
Quantidade: 70	Val. Ref.: 5,65	Valor Unit.: 5,65	Total Item: 395,50	
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 048	Lance: 16,50	Total: 2.310,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: BRASCOPLAST	Modelo: BRASCOPLAST	
Descrição: COLA BRASCOPLAST 75G UNIDADE. Cola brascoplast cola de contato brascoplast, 75 grs embalagem com 01 tubo de 75grs tubo cola rápida multiuso transparente e eficiente pratico com bico aplicador, unidade				
Quantidade: 140	Val. Ref.: 16,50	Valor Unit.: 16,50	Total Item: 2.310,00	
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 073	Lance: 10,46	Total: 1.046,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: POWER BONDE	Modelo: POWER BONDE	
Descrição: COLA DE SILICONE LIQUIDO 30ML, Indicado para trabalhos em EVA, isopor, feltro, cortiça, borracha, plástico, fotografia, madeira, couro, metal, papel, papelão, tecido, espuma, entre outros. Ideal para peças pequenas em trabalhos de acabamento, fácil aplicação. Composição: 80% acetato de polivinila, 10% ftalato de dibutilo (DBP), 10% metanol.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 10,46	Valor Unit.: 10,46	Total Item: 1.046,00	
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 014	Lance: 35,19	Total: 4.046,85
Item: 1	Unidade: pct	Marca: RADEX	Modelo: RADEX	
Descrição: COLA EM BASTÃO, PESO 20G, PACOTE COM 12 UNIDADES. Cola em bastão base de polímeros sintéticos em água, com boa adesividade, secagem lenta, lavável, atóxica, não ressecada e não podendo manchar onde aplicada, peso 20g, pacote com 12 unidades.				
Quantidade: 115	Val. Ref.: 35,19	Valor Unit.: 35,19	Total Item: 4.046,85	
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 103	Lance: 24,18	Total: 5.609,76
Item: 1	Unidade: un	Marca: MAXI COLA	Modelo: MAXI COLA	
Descrição: COLA ESCOLAR - 1KG Branca, líquida, viscosa, constituída de resina sintética em emulsão aquosa, com boa adesividade, lavável, atóxica, secagem rápida; homogênea, não podendo manchar onde aplicada. Embalagem plástica 1 KG.				
Quantidade: 232	Val. Ref.: 24,18	Valor Unit.: 24,18	Total Item: 5.609,76	
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 071	Lance: 29,64	Total: 18.436,08
Item: 1	Unidade: pct	Marca: MAXI COLA	Modelo: MAXI COLA	
Descrição: COLA ESCOLAR. 90G. PCT. COM 06 UNIDADES. Branca, liquida, viscosa, constituída de resina sintética em emulsão aquosa, com boa adesividade, lavável, a tóxica, secagem rápida; Homogênea, não podendo manchar onde aplicada, embalagem plástica, com bico economizador, peso líquido 90g. pct. com 06 unidades.				
Quantidade: 622	Val. Ref.: 29,64	Valor Unit.: 29,64	Total Item: 18.436,08	
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 063	Lance: 38,39	Total: 767,80
Item: 1	Unidade: pct	Marca: POLAR	Modelo: POLAR	

MUNICIPIO DE XEXEU
XEXÉU-PE

Descrição: COLA ISOPOR 90G. PACOTE COM 06 UNIDADES Cola, composição polivinil acetato - pva, cor incolor, aplicação isopor e e.v.a, características adicionais lavável, não tóxica, tipo líquido-embalagem 90g.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 38,39 **Valor Unit.: 38,39** Total Item: 767,80

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 092 Lance: 60,95 **Total: 1.828,50**

Item: 1 Unidade: pct Marca: POWER BONDE Modelo: POWER BONDE

Descrição: COLA SILICONE, PISTOLA QUENTE 11 MM DE DIÂMETRO E 30 CM DE COMPRIMENTO, Pacote 500g.TIPO BASTÃO. Cola, composição silicone, aplicação pistola quente, características adicionais com 11 mm de diâmetro e 30 cm de comprimento, tipo bastão.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 60,95 **Valor Unit.: 60,95** Total Item: 1.828,50

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 029 Lance: 60,71 **Total: 1.821,30**

Item: 1 Unidade: pct Marca: POWER BONDE Modelo: POWER BONDE

Descrição: COLA SILICONE, PISTOLA QUENTE 7,5 MM DE DIÂMETRO E 30 CM DE COMPRIMENTO, TIPO BASTÃO. Pacote 500g. Composição silicone, aplicação pistola quente, características adicionais com 7,5 mm de diâmetro e 30 cm de comprimento, tipo bastão.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 60,71 **Valor Unit.: 60,71** Total Item: 1.821,30

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 141 Lance: 35,90 **Total: 3.590,00**

Item: 1 Unidade: cx Marca: KAZ Modelo: KAZ

Descrição: CORRETIVO LÍQUIDO CX. COM 12 UNIDADES. Corretivo líquido, material base d'água - secagem rápida, apresentação frasco, aplicação papel comum, volume 18 ml, cx. com 12 unidades.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 35,90 **Valor Unit.: 35,90** Total Item: 3.590,00

LOTE 76 Quant.: 1 Num: 030 Lance: 38,30 **Total: 191,50**

Item: 1 Unidade: un Marca: IMPORT Modelo: IMPORT

Descrição: DOMINÓ FIGURA DE ANIMAIS, 28 PEÇAS ACONDICIONADOS EM CAIXA DE MADEIRA. Dominó figura de animais (28 peças): descrição do produto: uso: o jogo de dominó, basicamente, relaciona -se a capacidade de associação de ideias, desenvolvendo o raciocínio e a antecipação. Desenvolve: associação de ideias, raciocínio, antecipação, fixação de conteúdo específico. Composição: 28 peças de madeira artisticamente serigrafado com desenhos de diversos motivos. A condicionados em caixa de madeira medindo 05x13x16cm.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 40,20 **Valor Unit.: 38,30** Total Item: 191,50

LOTE 77 Quant.: 1 Num: 010 Lance: 32,48 **Total: 162,40**

Item: 1 Unidade: un Marca: IMPORT Modelo: IMPORT

Descrição: DOMINÓ FRUTAS, 28 PEÇAS EM MADEIRA ACONDICIONADOS EM CAIXA DE MADEIRA, Dominó FRUTAS: descrição do produto: uso: o jogo de dominó, basicamente, relaciona -se a capacidade de associação de palavras, letras e ideias, Composição: 28 peças de madeira artisticamente serigrafado com desenhos de diversos motivos. Acondiciona dos em caixa de madeira medindo 70MMX35MM.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 34,30 **Valor Unit.: 32,48** Total Item: 162,40

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 026 Lance: 25,04 **Total: 751,20**

Item: 1 Unidade: pct Marca: MERCUR Modelo: MERCUR

Descrição: ELÁSTICO PARA CÉDULA TIPO DINHEIRO PCT, COM 1200 UNIDADES. ELÁSTICO PARA CÉDULA TIPO DINHEIRO - elástico de borracha natural ou látex; - espessura aproximada: 2 mm; - alta qualidade, resistência e durabilidade; - embalagem: pacote com 1 Kg; - cor: preferencialmente amarela.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 27,26 **Valor Unit.: 25,04** Total Item: 751,20

LOTE 79 Quant.: 1 Num: 122 Lance: 62,70 **Total: 2.570,70**

Item: 1 Unidade: cx Marca: FORONI Modelo: FORONI

MUNICIPIO DE XEXEU
XEXÉU-PE

Descrição: ENVELOPE A4 SACO OFF, COR: BRANCO MEDINDO 229X324 CAIXA 100 UNIDADES. ENVELOPE A4 SACO OFF, COR: BRANCO, MEDINDO 229X324, CAIXA COM 100 UNIDADES, Características do Produto, envelope de papel Offset branco, ideal para transportar e armazenar documentos em geral, produzidos com papéis de alta qualidade, gramatura: 75 g/m2 caixa contém: 100 envelopes, Dimensões: 229 x 324 mm (22,9 x 32,4 cm) Ideal Para Folhas A4

Quantidade: 41 Val. Ref.: 65,45 **Valor Unit.: 62,70** Total Item: 2.570,70

LOTE 80 Quant.: 1 Num: 010 Lance: 54,60 **Total: 1.092,00**

Item: 1 Unidade: pct Marca: FORONI Modelo: FORONI

Descrição: ENVELOPE BRANCO PARA CD/DVD COM VISOR 126 X 126MM 75G. PCT, COM 100 UNIDADES. Envelope branco, ideal para armazenar CDs e DVDs. Gramatura: 75g/m2 Dimensões: 126/126 mm.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 55,76 **Valor Unit.: 54,60** Total Item: 1.092,00

LOTE 81 Quant.: 1 Num: 049 Lance: 153,50 **Total: 1.228,00**

Item: 1 Unidade: pct Marca: FORONI Modelo: FORONI

Descrição: ENVELOPE PORTA DOCUMENTO, COM ABA, PLÁSTICO, TRANSPARENTE, 65X90MM, PCT. COM 100 UNIDADES. Porta Documento Plástico ACP P-6, Ideal para proteger garantir uma maior durabilidade e vida útil de seus documentos, para RG, ti tulo, CPF e outros, dimensões: 65x90mm, com aba, transparente, pacote com 100 unidades

Quantidade: 8 Val. Ref.: 153,50 **Valor Unit.: 153,50** Total Item: 1.228,00

LOTE 82 Quant.: 1 Num: 126 Lance: 134,60 **Total: 1.211,40**

Item: 1 Unidade: cx Marca: FORONI Modelo: FORONI

Descrição: ENVELOPE SACO DE PAPEL OFF-SET CAIXA COM 100 UN. COR: OURO, IDEAL PARA TRANSPORTAR E ARMAZENAR DOCUMENTOS EM GERAL. PRODUZIDOS COM PAPÉIS DE ALTA QUALIDADE, OS ENVELOPES PODEM SER UTILIZADOS EM DIVERSOS SEGMENTOS. ESPECIFICAÇÕES ENVELOPE SACO OFF-SET OURO GRAMATURA: 90G- CONTÉM: 100 ENVELOPES DIMENSÕES: 310 X 410 MM (31 X 41 CM)

Quantidade: 9 Val. Ref.: 134,60 **Valor Unit.: 134,60** Total Item: 1.211,40

LOTE 83 Quant.: 1 Num: 063 Lance: 132,58 **Total: 27.841,80**

Item: 1 Unidade: cx Marca: FORONI Modelo: FORONI

Descrição: ENVELOPE SACO OFF, COR: OURO MEDINDO 24X34CM CAIXA 100 UNIDADES. SACO OFF, COR: OURO, MEDINDO 24X34CM, CAIXA COM 100 UNIDADES, Características do Produto, envelope de papel Off-set ouro, ideal para transportar e armazenar documentos em geral, produzidos com papéis de alta qualidade, gramatura: 80 g/m2 caixa contém: 100 envelopes)

Quantidade: 210 Val. Ref.: 132,58 **Valor Unit.: 132,58** Total Item: 27.841,80

LOTE 84 Quant.: 1 Num: 048 Lance: 199,37 **Total: 5.183,62**

Item: 1 Unidade: cx Marca: FORONI Modelo: FORONI

Descrição: ENVELOPE(MEIO A4) SACO OFF, COR: BRANCO MEDINDO 16,2X22,9 CM, CAIXA 500 UNIDADES. ENVELOPE A4 SACO OFF, COR: BRANCO, MEDINDO 16,2x22,9 cm, CAIXA COM 500 UNIDADES, Características do Produto, envelope de papel Off-set branco , ideal para transportar e armazenar documentos em geral, produzidos com papéis de alta qualidade, gramatura: 90 g /m² caixa contém: 500 envelopes, Dimensões: (16,2x22,9,cm) Ideal Para Folhas (meio A4).

Quantidade: 26 Val. Ref.: 199,37 **Valor Unit.: 199,37** Total Item: 5.183,62

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 144 Lance: 112,50 **Total: 900,00**

Item: 1 Unidade: Embalagem Marca: FORONI Modelo: FORONI

Descrição: ENVELOPE, FORMATO CARTA, COR: BRANCO LISO, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. Envelope-medindo 114X229mm,,formato:Carta, embalagem com 100 unidades, ideal para envio de correspondência comerciais, malas diretas e documentos em geral.

Quantidade: 8 Val. Ref.: 112,50 **Valor Unit.: 112,50** Total Item: 900,00

MUNICIPIO DE XEXEU
XEXÉU-PE

LOTE 86	Quant.: 1	Num: 114	Lance: 141,00	Total: 705,00
Item: 1	Unidade: pct	Marca: FORONI	Modelo: FORONI	
Descrição: ENVELOPE, FORMATO CARTA, COR: BRANCO LISO, EMBALAGEM COM 500 UNIDADES. Envelope-medindo 11,4cmx16,2cm,gramatura 63g/m2,formato: Carta, embalagem com 500 unidades, ideal para envio de correspondência comerciais, malas diretas e documentos em geral.				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 141,00	Valor Unit.: 141,00	Total Item: 705,00	
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 107	Lance: 9,59	Total: 3.692,15
Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo: VONDER	
Descrição: ESTILETE PROFISSIONAL 06 POLEGADAS. Estilete profissional 6 polegadas, corpo injetado com lâmina em aço carbonado temperado, dispositivo para travar a lâmina, dimensões aproximadas (cxlxa):23,5x9x2,5 cm. Garantia do fabricante.				
Quantidade: 385	Val. Ref.: 9,59	Valor Unit.: 9,59	Total Item: 3.692,15	
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 142	Lance: 77,53	Total: 775,30
Item: 1	Unidade: cx	Marca: MAXPRINT	Modelo: MAXPRINT	
Descrição: ETIQUETA AUTO-ADESIVA, MEDINDO 38,1 X 99MM. CAIXA COM 100 UNIDADES. ETIQUETA AUTO ADESIVA-Etiqueta auto adesiva, folha solta, com 14 etiquetas por folha, caixa com 25 folhas, para impressora a jato de tinta, A4, retangular branca, medindo 38,1 x 99mm.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 77,53	Valor Unit.: 77,53	Total Item: 775,30	
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 135	Lance: 40,80	Total: 17.136,00
Item: 1	Unidade: cx	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR	
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPOS ESPÁTULA EM AÇO INOX CX. COM 12 UNIDADES Extrator de grampo, material aço inoxidável, tipo espátula, tratamento superficial cromado, características adicionais dimensões 150 x 20 mm, caixa com 12 unidades.				
Quantidade: 420	Val. Ref.: 40,80	Valor Unit.: 40,80	Total Item: 17.136,00	
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 031	Lance: 125,99	Total: 12.599,00
Item: 1	Unidade: pct	Marca: DEO	Modelo: DEO	
Descrição: Envelopes plástico A4 Extra Médio 2 Furos, pacote com 100 Envelopes Transparente				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 125,99	Valor Unit.: 125,99	Total Item: 12.599,00	
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 100	Lance: 158,16	Total: 1.581,60
Item: 1	Unidade: un	Marca: IMPORT	Modelo: IMPORT	
Descrição: FANTOCHES DE FAMÍLIA, 7 PERSONAGENS NEGRA, COM BOCA MÓBIL, CONJUNTO DE SETE. da família, trazendo dados essenciais sobre a vida da criança em casa e seu dia a dia. Grande ferramenta de apoio para o resgate e estímulo dos valores na interação familiar. Desenvolve: linguagem oral e escrita, criação de diálogos e estórias, enriquecimento Fantoches de família (7 personagens - negra): descrição do produto: uso: os fantoches são ricos instrumentos na representação o do vocabulário, exploração de conteúdo. Composição: conjunto de 7 (sete) fantoches representando a família: avó, avó, pai, mãe, filho, filha e bebê. Tamanho de aproximadamente 25 cm de altura, com boca móbil. Acondicionado em mochila plástica para guardar os fantoches.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 158,16	Valor Unit.: 158,16	Total Item: 1.581,60	
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 001	Lance: 28,69	Total: 2.123,06
Item: 1	Unidade: pct	Marca: DUREX	Modelo: DUREX	
Descrição: FITA ADESIVA DUREX ,TRANSPARENTE FINA, PACOTE COM 10 UNIDADES. Fita durex, medindo 1,2cm x 30m, validade mínima de 01 (um) ano. - Composição: Filme de Polipropileno, adesivo acrílico.				
Quantidade: 74	Val. Ref.: 28,69	Valor Unit.: 28,69	Total Item: 2.123,06	

**MUNICIPIO DE XEXEU
XEXÉU-PE**

LOTE 93	Quant.: 1	Num: 098	Lance: 53,05	Total: 19.628,50
Item: 1	Unidade: pct	Marca: DUREX	Modelo: DUREX	
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA 45MM X 100M PACOTE COM 4 ROLOS Fita para empacotamento, transparente, medindo 45mm x 100m, para fechamento de caixas de papelão, em filme de bopp (polipropileno biorientado), com adesivo hotmelt, acompanha dispensador manual (sem cabo, com ponta serrilhada, em poliestireno, em cada rolo de fita, para facilitar o corte), recomendado para empacotamentos, trabalhos domésticos e de escritórios, pacote contendo 4(quatro) rolos.				
Quantidade: 370	Val. Ref.: 53,05	Valor Unit.: 53,05	Total Item: 19.628,50	
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 016	Lance: 39,00	Total: 3.510,00
Item: 1	Unidade: pct	Marca: 3M	Modelo: 3M	
Descrição: FITA CREPE 18mmX50M PACOTE COM 06 UNIDADES Fita crepe, medindo 18 mm de largura x 50m de comprimento, indicada para uso doméstico, no escritório e trabalho escolares. Em seu corpo deverá constar dados de identificação do fabricante, validade, marca e dimensões. Composição: papel crepado, adesivo à base de borracha sintética e resina. Deverá vir acondicionado em plástico sanfonado com 6 rolos, contendo composição, marca, dados de identificação do fabricante e código de barras.				
Quantidade: 90	Val. Ref.: 39,00	Valor Unit.: 39,00	Total Item: 3.510,00	
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 117	Lance: 10,61	Total: 127,32
Item: 1	Unidade: un	Marca: PROGRESSO	Modelo: PROGRESSO	
Descrição: FITA DE CETIM, NA COR: AMARELO N.02 SIMPLES, 10MM. Fita de cetim, na cor: amarelo, n.02, simples, largura 10mm, comprimento 10 metros, 100% poliéster, ideal para artesanato, laços, tiaras, bordados, embalagens e outros.				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 10,61	Valor Unit.: 10,61	Total Item: 127,32	
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 054	Lance: 8,24	Total: 412,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: PROGRESSO	Modelo: PROGRESSO	
Descrição: FITA DE CETIM, NA COR: AZUL MARINHO N.02 SIMPLES, 10MM. Fita de cetim, na cor: azul marinho, n.02, simples, largura 10mm, comprimento 10 metros, 100% poliéster, ideal para artesanato, laços, tiaras, bordados, embalagens e outros.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 8,24	Valor Unit.: 8,24	Total Item: 412,00	
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 110	Lance: 8,24	Total: 98,88
Item: 1	Unidade: un	Marca: PROGRESSO	Modelo: PROGRESSO	
Descrição: FITA DE CETIM, NA COR: AZUL N.02 SIMPLES, 10MM. Fita de cetim, na cor: azul, n.02, simples, largura 10mm, comprimento 10 metros, 100% poliéster, ideal para artesanato, laços, tiaras, bordados, embalagens e outros.				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 8,24	Valor Unit.: 8,24	Total Item: 98,88	
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 005	Lance: 8,24	Total: 510,88
Item: 1	Unidade: un	Marca: PROGRESSO	Modelo: PROGRESSO	
Descrição: FITA DE CETIM, NA COR: BRANCA N.02 SIMPLES, 10MM. Fita de cetim, na cor: branca, n.02, simples, largura 10mm, comprimento 10 metros, 100% poliéster, ideal para artesanato, laços, tiaras, bordados, embalagens e outros.				
Quantidade: 62	Val. Ref.: 8,24	Valor Unit.: 8,24	Total Item: 510,88	
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 065	Lance: 7,62	Total: 381,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: PROGRESSO	Modelo: PROGRESSO	
Descrição: FITA DE CETIM, NA COR: DOURADO N.02 SIMPLES, 10MM. Fita de cetim, na cor: dourado, n.02, simples, largura 10mm, comprimento 10 metros, 100% poliéster, ideal para artesanato, laços, tiaras, bordados, embalagens e outros.				

MUNICIPIO DE XEXEU
XEXÉU-PE

Quantidade: 50	Val. Ref.: 7,62	Valor Unit.: 7,62	Total Item: 381,00
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 125 Lance: 7,70	Total: 477,40
Item: 1	Unidade: un	Marca: PROGRESSO	Modelo: PROGRESSO
Descrição: FITA DE CETIM, NA COR: LILÁS N.02 SIMPLES, 10MM. Fita de cetim, na cor: lilás, n.02, simples, largura 10mm, comprimento 10 metros, 100% poliéster, ideal para artesanato, laços, tiaras, bordados, embalagens e outros.			
Quantidade: 62	Val. Ref.: 7,70	Valor Unit.: 7,70	Total Item: 477,40
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 096 Lance: 7,70	Total: 385,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: PROGRESSO	Modelo: PROGRESSO
Descrição: FITA DE CETIM, NA COR: PRETO N.02 SIMPLES, 10MM. Fita de cetim, na cor: preto, n.02, simples, largura 10mm, comprimento 10 metros, 100% poliéster, ideal para artesanato, laço s, tiaras, bordados, embalagens e outros.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 7,86	Valor Unit.: 7,70	Total Item: 385,00
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 064 Lance: 7,55	Total: 90,60
Item: 1	Unidade: un	Marca: PROGRESSO	Modelo: PROGRESSO
Descrição: FITA DE CETIM, NA COR: PRETO N.02 SIMPLES, 10MM. Fita de cetim, na cor: preto, n.02, simples, largura 10mm, comprimento 10 metros, 100% poliéster, ideal para artesanato, laços, tiaras, bordados, embalagens e outros.			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 8,11	Valor Unit.: 7,55	Total Item: 90,60
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 014 Lance: 7,56	Total: 90,72
Item: 1	Unidade: un	Marca: PROGRESSO	Modelo: PROGRESSO
Descrição: FITA DE CETIM, NA COR: ROSA N.02 SIMPLES, 10MM. Fita de cetim, na cor: rosa, n.02, simples, largura 10mm, comprimento 10 metros, 100% poliéster, ideal para artesanato, laços tiaras, bordados, embalagens e outros.			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 7,72	Valor Unit.: 7,56	Total Item: 90,72
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 072 Lance: 7,72	Total: 386,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: PROGRESSO	Modelo: PROGRESSO
Descrição: FITA DE CETIM, NA COR: ROSA PINK N.02 SIMPLES, 10MM. Fita de cetim, na cor: rosa pink, n.02, simples, largura 10mm, comprimento 10 metros, 100% poliéster, ideal para artesanato, laços tiaras, bordados, embalagens e outros.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 7,72	Valor Unit.: 7,72	Total Item: 386,00
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 094 Lance: 7,00	Total: 434,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: PROGRESSO	Modelo: PROGRESSO
Descrição: FITA DE CETIM, NA COR: VERMELHO N.02 SIMPLES, 10MM. Fita de cetim, na cor: vermelho, n.02, simples, largura 10mm, comprimento 10 metros, 100% poliéster, ideal para artesanato, laço s, tiaras, bordados, embalagens e outros.			
Quantidade: 62	Val. Ref.: 7,58	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 434,00
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 104 Lance: 45,20	Total: 2.576,40
Item: 1	Unidade: pct	Marca: ALDEBRAS	Modelo: ALDEBRAS
Descrição: FITA DUPLA FACE 12MMX30M COM ADESIVO PACOTE COM 06 UNIDADES. Fita dupla face com dorso em acetato de celulose transparente, coberto com adesivo acrílico em ambos os lados, protegida com liner de papel Kraft siliconizado. Validade mínima de 1 ano. Medindo 12 mm x 30 m, com adesivo pacote com 06 unidades.			
Quantidade: 57	Val. Ref.: 45,20	Valor Unit.: 45,20	Total Item: 2.576,40
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 098 Lance: 25,05	Total: 5.010,00

MUNICIPIO DE XEXEU
XEXÉU-PE

Item: 1	Unidade: un	Marca: 3M	Modelo: 3M
Descrição: FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE, 48MMX30M, Composição: Filme de polipropileno biorientado coberto com adesivo acrílico à base de água em ambos os lados. Liner branco de papel siliconizado.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 25,05	Valor Unit.: 25,05	Total Item: 5.010,00
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 060 Lance: 79,47	Total: 794,70
Item: 1	Unidade: pct	Marca: MAXI	Modelo: MAXI
Descrição: FITA PLÁSTICA DECORATIVA, LISA, CORES DIVERSAS,PACOTE COM 10 UNIDADES. Fita plástica, decorativa, lisa, cores diversas, pacote com 10 unidades, medindo:15mmx50m			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 79,47	Valor Unit.: 79,47	Total Item: 794,70
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 102 Lance: 106,18	Total: 6.689,34
Item: 1	Unidade: pct	Marca: COPAFER	Modelo: COPAFER
Descrição: FOLHA DE ISOPOR, ESPESSURA 05MM. PACOTE COM 50 UNIDADES. Folha de Isopor 5mm. Apresentação: 100cm x 50cm. Espessura de 5mm. Características: Material Antichamas.			
Quantidade: 63	Val. Ref.: 106,18	Valor Unit.: 106,18	Total Item: 6.689,34
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 146 Lance: 82,85	Total: 4.971,00
Item: 1	Unidade: pct	Marca: COPAFER	Modelo: COPAFER
Descrição: FOLHA DE ISOPOR, ESPESSURA 10MM. PACOTE COM 25 UNIDADES Folha de Isopor. Apresentação: 100cm x 50cm. Espessura de 10mm. Características: Isopor P5 = T7 com Densidade igual ou superior a 30Kg/m			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 82,85	Valor Unit.: 82,85	Total Item: 4.971,00
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 009 Lance: 94,06	Total: 5.643,60
Item: 1	Unidade: pct	Marca: COPAFER	Modelo: COPAFER
Descrição: FOLHA DE ISOPOR, ESPESSURA 15MM, PACOTE COM 16 UNIDADES. Folha de Isopor 15mm. Apresentação: 100cm x50cm. Espessura de 15mm, densidade: 9 a 10,9 kg/m³,características: Material Antichamas.			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 94,06	Valor Unit.: 94,06	Total Item: 5.643,60
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 090 Lance: 94,54	Total: 6.617,80
Item: 1	Unidade: pct	Marca: COPAFER	Modelo: COPAFER
Descrição: FOLHA DE ISOPOR, ESPESSURA 20MM, PACOTE COM 12 UNIDADES. Folha de Isopor 20mm. Apresentação: 100cm x50cm 20mm. Espessura de 20mm, características: Material Antichamas.			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 94,54	Valor Unit.: 94,54	Total Item: 6.617,80
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 027 Lance: 92,60	Total: 5.556,00
Item: 1	Unidade: pct	Marca: COPAFER	Modelo: COPAFER
Descrição: FOLHA DE ISOPOR, ESPESSURA 25MM, PACOTE COM 10 UNIDADES. Folha de Isopor 25mm. Apresentação: 100cm x50cm 25mm. Espessura de 25mm, características: Material Antichamas.			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 92,60	Valor Unit.: 92,60	Total Item: 5.556,00
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 019 Lance: 11,94	Total: 955,20
Item: 1	Unidade: pct	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: FOLHA DE PAPEL CREPOM, COR:AMARELO, PACOTE COM 10 FOLHAS, AMARELO Papel crepom, estampado, material celulose vegetal, gramatura 18 g/m2, comprimento 2 m, largura 48 cm, pacote com 10 folhas			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 11,94	Valor Unit.: 11,94	Total Item: 955,20
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 082 Lance: 11,94	Total: 955,20
Item: 1	Unidade: pct	Marca: VMP	Modelo: VMP

MUNICIPIO DE XEXEU
XEXÉU-PE

Descrição: FOLHA DE PAPEL CREPOM, COR:AZUL MARINHO, PACOTE COM 10 FOLHAS, AZUL MARINHO Papel crepom, estampado, material celulose vegetal, gramatura 18 g/m2, comprimento 2 m, largura 48 cm, pacote com 10 folhas

Quantidade: 80 Val. Ref.: 11,94 **Valor Unit.: 11,94** Total Item: 955,20

LOTE 116 Quant.: 1 Num: 148 Lance: 24,56 **Total: 1.964,80**

Item: 1 Unidade: pct Marca: VMP Modelo: VMP

Descrição: FOLHA DE PAPEL CREPOM, COR:BRANCO, PACOTE COM 10 FOLHAS, BRANCO Papel crepom, estampado, material celulose vegetal, gramatura 18 g/m2, comprimento 2 m, largura 48 cm, pacote com 10 folhas

Quantidade: 80 Val. Ref.: 24,56 **Valor Unit.: 24,56** Total Item: 1.964,80

LOTE 117 Quant.: 1 Num: 062 Lance: 24,18 **Total: 1.934,40**

Item: 1 Unidade: pct Marca: VMP Modelo: VMP

Descrição: FOLHA DE PAPEL CREPOM, COR: LARANJA, PACOTE COM 10 FOLHAS, LARANJA Papel crepom, estampado, material celulose vegetal, gramatura 18 g/m2, comprimento 2 m, largura 48 cm, pacote com 10 folhas

Quantidade: 80 Val. Ref.: 24,18 **Valor Unit.: 24,18** Total Item: 1.934,40

LOTE 118 Quant.: 1 Num: 003 Lance: 22,87 **Total: 1.829,60**

Item: 1 Unidade: pct Marca: VMP Modelo: VMP

Descrição: FOLHA DE PAPEL CREPOM, COR: LILÁS, PACOTE COM 10 FOLHAS, LILÁS Papel crepom, estampado, material celulose vegetal, gramatura 18 g/m2, comprimento 2 m, largura 48 cm, pacote com 10 folhas

Quantidade: 80 Val. Ref.: 22,87 **Valor Unit.: 22,87** Total Item: 1.829,60

LOTE 119 Quant.: 1 Num: 143 Lance: 24,44 **Total: 1.955,20**

Item: 1 Unidade: pct Marca: VMP Modelo: VMP

Descrição: FOLHA DE PAPEL CREPOM, COR: PINK, PACOTE COM 10 FOLHAS, PINK Papel crepom, estampado, material celulose vegetal, gramatura 18 g/m2, comprimento 2 m, largura 48 cm, pacote com 10 folhas

Quantidade: 80 Val. Ref.: 24,44 **Valor Unit.: 24,44** Total Item: 1.955,20

LOTE 120 Quant.: 1 Num: 084 Lance: 24,18 **Total: 1.934,40**

Item: 1 Unidade: pct Marca: VMP Modelo: VMP

Descrição: FOLHA DE PAPEL CREPOM, COR: PRETO, PACOTE COM 10 FOLHAS, PRETO Papel crepom, estampado, material celulose vegetal, gramatura 18 g/m2, comprimento 2 m, largura 48 cm, pacote com 10 folhas

Quantidade: 80 Val. Ref.: 24,18 **Valor Unit.: 24,18** Total Item: 1.934,40

LOTE 121 Quant.: 1 Num: 116 Lance: 24,18 **Total: 1.934,40**

Item: 1 Unidade: pct Marca: VMP Modelo: VMP

Descrição: FOLHA DE PAPEL CREPOM, COR: ROSA, PACOTE COM 10 FOLHAS, ROSA Papel crepom, estampado, material celulose vegetal, gramatura 18 g/m2, comprimento 2 m, largura 48 cm, pacote com 10 folhas

Quantidade: 80 Val. Ref.: 24,18 **Valor Unit.: 24,18** Total Item: 1.934,40

LOTE 122 Quant.: 1 Num: 109 Lance: 24,18 **Total: 1.934,40**

Item: 1 Unidade: pct Marca: VMP Modelo: VMP

Descrição: FOLHA DE PAPEL CREPOM, COR: VERDE ESCURO, PACOTE COM 10 FOLHAS, VERDE ESCURO Papel crepom, estampado, material celulose vegetal, gramatura 18 g/m2, comprimento 2 m, largura 48 cm, pacote com 10 folhas

Quantidade: 80 Val. Ref.: 24,18 **Valor Unit.: 24,18** Total Item: 1.934,40

LOTE 123 Quant.: 1 Num: 028 Lance: 24,18 **Total: 1.934,40**

MUNICIPIO DE XEXEU
XEXÉU-PE

Item: 1	Unidade: pct	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: FOLHA DE PAPEL CREPOM, COR:VERMELHO, PACOTE COM 10 FOLHAS, VERMELHO Papel crepom, estampado, material celulose vegetal, gramatura 18 g/m2, comprimento 2 m, largura 48 cm, pacote com 10 folhas			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 24,18	Valor Unit.: 24,18	Total Item: 1.934,40
LOTE 124	Quant.: 1	Num: 073 Lance: 22,72	Total: 2.272,00
Item: 1	Unidade: pct	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: FOLHA DE PAPEL CREPOM, ESTAMPADO, PACOTE COM 10 FOLHAS, SORTIDOS Papel crepom, estampado, material celulose vegetal, gramatura 18 g/m2, comprimento 2 m, largura 48 cm, cor variada,kit com 10folhas			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 22,72	Valor Unit.: 22,72	Total Item: 2.272,00
LOTE 125	Quant.: 1	Num: 121 Lance: 44,89	Total: 538,68
Item: 1	Unidade: pct	Marca: OFF PAPER	Modelo: OFF PAPER
Descrição: FOLHA DE PAPEL MADEIRA KRAFT PCT. COM 50 FOLHAS A4 Papel Kraft Madeira Natural, formato: 210x297mm gramatura: 180g/m2 composição: celulose, embalagem: 1 pacote com 50 folhas			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 44,89	Valor Unit.: 44,89	Total Item: 538,68
LOTE 126	Quant.: 1	Num: 062 Lance: 9,96	Total: 298,80
Item: 1	Unidade: pct	Marca: LEOELEO	Modelo: LEOELEO
Descrição: GIZ DE CERA, FORMATO CURTO E GROSSO, CAIXA COM 12 COLORIDO, Giz de cera formato curto e grosso, atóxico, caixa com 12 cores, coloridos.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 9,96	Valor Unit.: 9,96	Total Item: 298,80
LOTE 127	Quant.: 1	Num: 143 Lance: 207,90	Total: 38.253,60
Item: 1	Unidade: un	Marca: GRAMP LINE	Modelo: GRAMP LINE
Descrição: GRAMPEADOR DE METAL COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 240 FOLHAS OU MAIS. Grampeador de metal com capacidade para grampear 240folhas ou mais utiliza grampos 26/6,23/8,23/10,23/13,23/15,23/17 e 23/24			
Quantidade: 184	Val. Ref.: 207,90	Valor Unit.: 207,90	Total Item: 38.253,60
LOTE 128	Quant.: 1	Num: 024 Lance: 52,58	Total: 26.290,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: GRAMPEADOR MÉDIO PARA GRAMPOS 26/6, PARA GRAMPEAR NO MÍNIMO 50 FLS . Grampeador tipo de mesa, para grampos 26/6, para grampear no mínimo 50fls de 75g/m², com capacidade para 100 grampos, co m mola interna de metal, base de aço, tamanho aproximado de 200 x 90mm. Grampeador De mesa, estrutura de aço e pintura eletr ostatica de alta resistencia, base de apoio em plastico, medindo minimo 12cm base, na cor preta.			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 52,58	Valor Unit.: 52,58	Total Item: 26.290,00
LOTE 129	Quant.: 1	Num: 062 Lance: 34,64	Total: 346,40
Item: 1	Unidade: cx	Marca: KAZ	Modelo: KAZ
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 240 FLS 9/10-23/10 CAIXA COM 5000 UNIDADES Grampo 23/10 galvanizado, os grampos da linha 23, são indicados para escritórios e gráficas.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 34,64	Valor Unit.: 34,64	Total Item: 346,40
LOTE 130	Quant.: 1	Num: 087 Lance: 24,66	Total: 10.357,20
Item: 1	Unidade: cx	Marca: KAZ	Modelo: KAZ
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 CAIXA COM 5000 UNIDADES Grampo para grampeador 26/6, acabamento niquelado, fio reforçado e afiado, caixa com 5000 unidades.			
Quantidade: 420	Val. Ref.: 24,66	Valor Unit.: 24,66	Total Item: 10.357,20

MUNICÍPIO DE XEXEU
XEXÉU-PE

LOTE 131	Quant.: 1	Num: 070	Lance: 12,39	Total: 743,40
Item: 1	Unidade: cx	Marca: KAZ	Modelo: KAZ	
Descrição: Grampo para grampeador 23/8 Galvanizado, Caixa c/ 1000 grampos. Fabricados com arame de aço revestido resistente à oxidação. Todos os grampos tem tratamento contra a oxidação (anti-ferrugem) e pontas afiadas.				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 12,64	Valor Unit.: 12,39	Total Item: 743,40	
LOTE 132	Quant.: 1	Num: 006	Lance: 38,98	Total: 389,80
Item: 1	Unidade: un	Marca: CIABRINK	Modelo: CIABRINK	
Descrição: JOGO DA MEMÓRIA, DE ANIMAIS, 40 PEÇAS, CRIANÇAS ACIMA DE 7 ANOS. Jogo da memória de animais (40 peças): descrição do produto: uso: a criança desenvolve: atenção, concentração, memorização imediata, percepção dos detalhes, organização espacial. composição: jogos de memória educativos, selecionados dentre os temas mais importantes em fibra madeira. Acondicionados em caixa de madeira medindo 3,5x12x22cm. Contendo 40 peças.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 39,78	Valor Unit.: 38,98	Total Item: 389,80	
LOTE 133	Quant.: 1	Num: 111	Lance: 43,61	Total: 218,05
Item: 1	Unidade: un	Marca: CIABRINK	Modelo: CIABRINK	
Descrição: JOGO DA MEMÓRIA, FRUTAS E LEGUMES, 40 PEÇAS, CRIANÇAS ACIMA DE 7ANOS. Jogo da memória, frutas e legumes, (40 peças): descrição do produto uso: a criança, desenvolve: atenção, concentração, memorização, imediata, percepção, dos detalhes, organização espacial.composição: jogos de memória educativos, selecionados dentre os temas mais importantes na educação atual,em fibra madeira, acondicionados em caixa de madeira med.5x5x0,3cm, Contendo 40 peças, 8 memória.				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 44,60	Valor Unit.: 43,61	Total Item: 218,05	
LOTE 134	Quant.: 1	Num: 147	Lance: 43,25	Total: 432,50
Item: 1	Unidade: un	Marca: CIABRINK	Modelo: CIABRINK	
Descrição: JOGO DA MEMÓRIA, NÚMEROS E QUANTIDADES, 40 PEÇAS, CRIANÇAS ACIMA DE 7 ANOS. Jogo da memória, de números e quantidades, (40 peças): descrição do produto uso: a criança, desenvolve: atenção, concentração, memorização, imediata, percepção, dos detalhes, organização espacial. composição: jogos de memória educativos, seleciona dos dentre os temas mais importantes na educação atual em fibra madeira, acondicionados em caixa de madeira med. 3,5x12x22 cm. Contendo 40 peças.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 44,13	Valor Unit.: 43,25	Total Item: 432,50	
LOTE 135	Quant.: 1	Num: 064	Lance: 47,15	Total: 282,90
Item: 1	Unidade: un	Marca: XALINGO	Modelo: XALINGO	
Descrição: JOGO DA VELHA, CONTÉM 08 PEÇAS, EM MADEIRA COLORIDA. Jogo da velha (8 peças): jogo da velha em madeira acondicionado em caixa de madeira medindo 26x26x4cm. Com 8 peças em madeira colorida.				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 48,20	Valor Unit.: 47,15	Total Item: 282,90	
LOTE 136	Quant.: 1	Num: 134	Lance: 43,00	Total: 258,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: FUNDEX	Modelo: FUNDEX	
Descrição: JOGO DE DAMA, 24 PEDRAS, EM DUAS CORES, EM MADEIRA. Jogo de damas (24 pedras): descrição do produto: uso: este jogo possibilita atividades desafiadoras e existe participação da criança para resolver situações - problemas. Isto faz a criança crescer através da procura de soluções e alternativas. Estimula a atenção e concentração, raciocínio, antecipação e planejamento. Participando de jogos com regras a criança aprende a respeitá-las esperar sua vez para jogar, aceitar o resultado, etc. Desenvolve: atenção e concentração, raciocínio, antecipação e planejamento, limiar de frustração. Composição: jogo medindo 24x24cm em madeira fibrosintética impressa com silk screen, 24 pedras em duas cores				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 43,90	Valor Unit.: 43,00	Total Item: 258,00	
LOTE 137	Quant.: 1	Num: 112	Lance: 40,21	Total: 241,26

MUNICIPIO DE XEXEU
XEXÉU-PE

Item: 1	Unidade: un	Marca: ART GAME	Modelo: ART GAME
Descrição: JOGO DE DOMINÓ DE OSSO , 01 ESTOJO COM 28 PEÇAS, SEM ESPECIFICAÇÃO DE COR DO ESTOJO. JOGO DE DOMINÓ DE OSSO - Contem 28 peças, possui protetor de metal no centro de cada peça, para auxiliar a não riscar e ajuda a movimentá-las. Embalagem: 01 Estojo/28 Peças, tamanho do estojo: Comprimento 18,4 cm; Largura 11 cm; Altura 2,2 cm tamanho da peça - 48mm x 27mm x 8mm, recomendado para crianças a partir de 7 anos, validade Indeterminada (material não perecível)			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 41,44	Valor Unit.: 40,21	Total Item: 241,26
LOTE 138	Quant.: 1	Num: 141 Lance: 55,00	Total: 330,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: XALINGO	Modelo: XALINGO
Descrição: JOGO DE XADREZ,1 TABULEIRO EM MDF, MEDINDO 32 PEÇAS DE PLÁSTICO. Jogo de xadrez: descrição do produto: uso: este jogo desenvolverá na criança sua capacidade de concentração, raciocínio lógico, estratégias de ação e orientação espacial. Também estimula à competitividade e a percepção visual. Desenvolve atenção, concentração, raciocínio lógico, noção de probabilidade, estratégias de ação e percepção visual. Composição: 1 tabuleiro em mdf medindo 25x25cm com 32 peças de plástico para jogar, cuja peça maior (rei) mede 5cm de altura.			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 57,08	Valor Unit.: 55,00	Total Item: 330,00
LOTE 139	Quant.: 1	Num: 103 Lance: 175,40	Total: 26.310,00
Item: 1	Unidade: Kit	Marca: ORION	Modelo: ORION
Descrição: Kit Primeiros Socorros para qualquer ocasião, composto por: 1 Caixa(15x19, 5x10 cm) -1 Atadura crepe 12cm x 1,8m -1 Esparadrapos microporosa 2,5cm x 4,5m -10 Curativos Antissépticos (c/10) -1 Algodão Hidrófilo 25g -2 Luvas látex procedimentos G (1 Par) -10 Gaze Estéril 7,5cm x 7,5 cm -1 Tesoura para uso geral -1 Antisséptico Spray 50ml -1 Pinça -1 Agua Oxigenada 10vol 100ml			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 178,98	Valor Unit.: 175,40	Total Item: 26.310,00
LOTE 140	Quant.: 1	Num: 040 Lance: 23,91	Total: 478,20
Item: 1	Unidade: un	Marca: LEO&LEO	Modelo: LEO&LEO
Descrição: LÁPIS DE COR, FORMATO GRANDE, 18CM, CAIXA COM 12 CORES SORTIDAS Lápis de cor grande aproximadamente 18 cm, caixa com 12 cores sortidas, de madeira 100% reflorestada, mina macia e resistente, formato redondo ou sextavado.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 24,40	Valor Unit.: 23,91	Total Item: 478,20
LOTE 141	Quant.: 1	Num: 016 Lance: 67,11	Total: 8.724,30
Item: 1	Unidade: cx	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA
Descrição: LÁPIS GRAFITE CAIXA COM 144 UNIDADES. Lápis preto de grafite 2-HB, em madeira, cilíndrico, com envoltório do grafite inteiro, sem emendas, medindo7x175mm, com marc a do fabricante impressa no lápis.			
Quantidade: 130	Val. Ref.: 67,11	Valor Unit.: 67,11	Total Item: 8.724,30
LOTE 142	Quant.: 1	Num: 047 Lance: 30,76	Total: 1.538,00
Item: 1	Unidade: Kit	Marca: DUNA	Modelo: DUNA
Descrição: LINHA PARA CROCHÊ, EM ALGODÃO, 40M FINO, KIT COM 12 CORES VIVAS DIVERSAS.Linha para crochê, em algodão, 40m fino, kit com 12 cores vivas diversa, indicado para diversos tipos tipos de trabalho, artes anato e objetode decoração.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 30,76	Valor Unit.: 30,76	Total Item: 1.538,00
LOTE 143	Quant.: 1	Num: 041 Lance: 115,07	Total: 7.479,55
Item: 1	Unidade: pct	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA
Descrição: LIVRO DE ATA 200 FOLHAS CAPA DURA PLASTIFICADA E PRETA, PACOTE COM 12 UNID. Livro Ata com 200 folhas - material papel sulfite, 200 folhas, comprimento 297mm, largura 210mm, capa dura e plastificada preta (frente e verso).			

MUNICIPIO DE XEXEU
XEXÉU-PE

Quantidade: 65	Val. Ref.: 115,07	Valor Unit.: 115,07	Total Item: 7.479,55
LOTE 144	Quant.: 1	Num: 138 Lance: 33,15	Total: 12.033,45
Item: 1	Unidade: un	Marca: SÃO DOMINGOS	Modelo: SÃO DOMINGOS
Descrição: LIVRO DE PONTO ADMINISTRATIVO CAPA DURA COR PRETO. Livro ponto administrativo-100 folhas, formato 210 x 290 mm, capa/contra capa em papelão 700g, revestido papel 90g plastificado, folhas internas papel off set 63g.			
Quantidade: 363	Val. Ref.: 33,15	Valor Unit.: 33,15	Total Item: 12.033,45
LOTE 145	Quant.: 1	Num: 022 Lance: 55,03	Total: 7.263,96
Item: 1	Unidade: pct	Marca: SÃO DOMINGOS	Modelo: SÃO DOMINGOS
Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO CAPA DURA 100 FOLHAS, PACOTE COM 5 UNIDADES. Livro protocolo, 100 folhas, comprimento: 216mm, largura: 153mm, capa papelão 1040g/m2, revestido em papel off-set 120g/m2, papel apergaminhado, pacote 05 unidades.			
Quantidade: 132	Val. Ref.: 55,03	Valor Unit.: 55,03	Total Item: 7.263,96
LOTE 146	Quant.: 1	Num: 010 Lance: 28,12	Total: 562,40
Item: 1	Unidade: cx	Marca: KOALA	Modelo: KOALA
Descrição: MASSA PARA MODELAR, CAIXA COM 12 CORES SORTIDAS, APROXIMADAMENTE 180G. Massa para modelar, com 12 cores sortidas, à base de amido, atóxica, super macia, caixa com aproximadamente 180 g.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 28,12	Valor Unit.: 28,12	Total Item: 562,40
LOTE 147	Quant.: 1	Num: 124 Lance: 19,00	Total: 190,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: MOLLET	Modelo: MOLLET
Descrição: NOVELO DE LÃ, IDEAL PARA TRABALHOS MANUAIS, NA COR: AMARELO novelo de lã são confeccionados com lã e, frequentemente, usados no tricô, 168 metros em cada novelo de 80gramas, 100% acrílico, dimensão do produto: 18 x6 x 6 cm; 80 g, na cor amarelo.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 20,19	Valor Unit.: 19,00	Total Item: 190,00
LOTE 148	Quant.: 1	Num: 080 Lance: 19,70	Total: 197,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: MOLLET	Modelo: MOLLET
Descrição: NOVELO DE LÃ, IDEAL PARA TRABALHOS MANUAIS, NA COR: AZUL novelo de lã são confeccionados com lã e, frequentemente, usados no tricô, 168 metros em cada novelo de 80 gramas, 100% acrílico, dimensão do produto: 18 x 6 x 6 cm; 80 g, na cor azul.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 20,19	Valor Unit.: 19,70	Total Item: 197,00
LOTE 149	Quant.: 1	Num: 083 Lance: 20,00	Total: 200,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: MOLLET	Modelo: MOLLET
Descrição: NOVELO DE LÃ, IDEAL PARA TRABALHOS MANUAIS, NA COR: BRANCA novelo de lã são confeccionados com lã e, frequentemente, usados no tricô, 168 metros em cada novelo de 80 gramas, 100% acrílico, dimensão do produto: 18 x6 x 6 cm; 80 g, na cor branca			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 20,43	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 200,00
LOTE 150	Quant.: 1	Num: 119 Lance: 20,80	Total: 208,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: MOLLET	Modelo: MOLLET
Descrição: NOVELO DE LÃ, IDEAL PARA TRABALHOS MANUAIS, NA COR: LARANJA novelo de lã - são confeccionados com lã e, frequentemente, usados no tricô, 168 metros em cada novelo de 80 gramas, 100% acrílico, dimensão do produto:18 x 6 x 6 cm; 80 g, na cor laranja			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 21,25	Valor Unit.: 20,80	Total Item: 208,00
		Num: 142 Lance: 19,98	Total: 199,80

MUNICIPIO DE XEXEU
XEXÉU-PE

LOTE 151		Quant.: 1	
Item: 1	Unidade: un	Marca: MOLLET	Modelo: MOLLET
Descrição: NOVELO DE LÃ, IDEAL PARA TRABALHOS MANUAIS, NA COR: PRETA novelo de lã são confeccionados com lã e, frequentemente, usados no tricô, 168 metros em cada novelo de 80 gramas, 100% acrílico, dimensão do produto: 18 x 6 x 6 cm; 80 g, na cor preta.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 20,39	Valor Unit.: 19,98	Total Item: 199,80
LOTE 152		Quant.: 1	Total: 196,80
Item: 1	Unidade: un	Num: 108	Lance: 19,68
Descrição: NOVELO DE LÃ, IDEAL PARA TRABALHOS MANUAIS, NA COR: ROSA novelo de lã são confeccionados com lã e, frequentemente, usados no tricô, 168 metros em cada novelo de 80 gramas, 100% acrílico, dimensão do produto: 18 x 6 x 6 cm; 80 g, na cor rosa.		Marca: MOLLET	Modelo: MOLLET
Quantidade: 10	Val. Ref.: 20,19	Valor Unit.: 19,68	Total Item: 196,80
LOTE 153		Quant.: 1	Total: 200,00
Item: 1	Unidade: un	Num: 011	Lance: 20,00
Descrição: NOVELO DE LÃ, IDEAL PARA TRABALHOS MANUAIS, NA COR: VERDE novelo de lã são confeccionados com lã e, frequentemente, usados no tricô, 168 metros em cada novelo de 80 gramas, 100% acrílico, dimensão do produto: 18 x 6 x 6 cm; 80 g, na cor verde.		Marca: MOLLET	Modelo: MOLLET
Quantidade: 10	Val. Ref.: 20,71	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 200,00
LOTE 154		Quant.: 1	Total: 2.332,30
Item: 1	Unidade: cx	Num: 131	Lance: 233,23
Descrição: PALITO DE CHURRASCO, PARA USO ESCOLAR, CAIXA COM 50 PACOTES, Cada pacote contendo 100 palitos. Palito de churrasco, para uso escolar, de madeira, cor natural, com aproximadamente 25 cm.		Marca: TALGE	Modelo: TALGE
Quantidade: 10	Val. Ref.: 238,01	Valor Unit.: 233,23	Total Item: 2.332,30
LOTE 155		Quant.: 1	Total: 982,80
Item: 1	Unidade: cx	Num: 009	Lance: 98,28
Descrição: PALITO DE PICOLÉ (MADEIRA) COR: NATURAL CAIXA COM 100 UNIDADES. Palito de picolé (madeira), ponta arredondada, cor natural, caixa com 100 unidades.		Marca: TALGE	Modelo: TALGE
Quantidade: 10	Val. Ref.: 100,30	Valor Unit.: 98,28	Total Item: 982,80
LOTE 156		Quant.: 1	Total: 152,24
Item: 1	Unidade: pct	Num: 137	Lance: 76,12
Descrição: PAPEL 40 OFF SET pacote com 250 folhas, 150G Dimensões: 66X96CM PARA MODELAGENS PCT C/250fls. O papel 40kg é um papel maior que a cartolina muito usado por modelistas na tiragem moldes, trabalhos escolares, aulas de artes e artesanatos. Perfeitos para desenhos, cartazes, murais, pinturas, colagens e recortes. Dimensões cada folha: 66 x 96 cm		Marca: CHAMBRIL	Modelo: CHAMBRIL
Quantidade: 2	Val. Ref.: 77,68	Valor Unit.: 76,12	Total Item: 152,24
LOTE 157		Quant.: 1	Total: 1.163,10
Item: 1	Unidade: pct	Num: 036	Lance: 38,77
Descrição: PAPEL 40KG A3 NA COR: BRANCO PACOTE COM 25 FOLHAS. Gramatura: 120g/m² Pacote com 25 folhas.		Marca: CHAMEX	Modelo: CHAMEX
Quantidade: 30	Val. Ref.: 38,77	Valor Unit.: 38,77	Total Item: 1.163,10
LOTE 158		Quant.: 1	Total: 130,12
Item: 1	Unidade: cx	Num: 091	Lance: 65,06
Descrição: PAPEL 40KG A3 NA COR: BRANCO PACOTE COM 25 FOLHAS. Gramatura: 120g/m² Pacote com 25 folhas.		Marca: PAPEX BRASIL	Modelo: PAPEX BRASIL

MUNICIPIO DE XEXEU
XEXÉU-PE

Descrição: PAPEL A4 MATERIAL RECICLADO RESMA COM 500 FLS CAIXA CM 5 RESMAS. Papel a4, material papel reciclado, gramatura 75 gm2, cor palha clara, características adicionais 70% aparas pré-consumo, mínimo 30% pós-consumo.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 65,06 **Valor Unit.: 65,06** Total Item: 130,12

LOTE 159 Quant.: 1 Num: 101 Lance: 154,80 **Total: 1.548,00**

Item: 1 Unidade: pct Marca: JANDAIA Modelo: JANDAIA

Descrição: PAPEL ALMAÇO COM PAUTA E MARGEM PCT. COM 400 FOLHAS PAPEL ALMAÇO PAUTADO: Papel almaço Pautado, pacote com 400 folhas.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 154,80 **Valor Unit.: 154,80** Total Item: 1.548,00

LOTE 160 Quant.: 1 Num: 033 Lance: 39,16 **Total: 1.566,40**

Item: 1 Unidade: pct Marca: NOVAPRINT Modelo: NOVAPRINT

Descrição: PAPEL CAMURÇA, NA COR: AMARELO, PACOTE COM 25 FOLHAS. PAPEL CAMURÇA, na cor: amarelo, medindo, 40x60cm, embalagem com 25 folhas, use toda sua criatividade, o papel camurça tem um lado aveludado, usado nos trabalhos escolares, de artesanato e outros.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 39,16 **Valor Unit.: 39,16** Total Item: 1.566,40

LOTE 161 Quant.: 1 Num: 110 Lance: 36,25 **Total: 1.450,00**

Item: 1 Unidade: pct Marca: NOVAPRINT Modelo: NOVAPRINT

Descrição: PAPEL CAMURÇA, NA COR: AZUL, PACOTE COM 25 FOLHAS. PAPEL CAMURÇA, na cor: azul, medindo, 40x60cm, embalagem com 25 folhas, use toda sua criatividade, o papel camurça tem um lado aveludado, usado nos trabalhos escolares, de artesanato e outros.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 36,25 **Valor Unit.: 36,25** Total Item: 1.450,00

LOTE 162 Quant.: 1 Num: 075 Lance: 40,33 **Total: 1.613,20**

Item: 1 Unidade: pct Marca: NOVAPRINT Modelo: NOVAPRINT

Descrição: PAPEL CAMURÇA, NA COR: BRANCO, PACOTE COM 25 FOLHAS. PAPEL CAMURÇA, na cor: branco, medindo, 40x60cm, embalagem com 25 folhas, use toda sua criatividade, o papel camurça tem um lado aveludado, usado nos trabalhos escolares, de artesanato e outros.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 40,33 **Valor Unit.: 40,33** Total Item: 1.613,20

LOTE 163 Quant.: 1 Num: 148 Lance: 39,16 **Total: 1.566,40**

Item: 1 Unidade: pct Marca: NOVAPRINT Modelo: NOVAPRINT

Descrição: PAPEL CAMURÇA, NA COR: PRETO, PACOTE COM 25 FOLHAS. PAPEL CAMURÇA, na cor: preto, medindo, 40x60cm, embalagem com 25 folhas, use toda sua criatividade, o papel camurça tem um lado aveludado, usado nos trabalhos escolares, de artesanato e outros.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 39,16 **Valor Unit.: 39,16** Total Item: 1.566,40

LOTE 164 Quant.: 1 Num: 015 Lance: 39,16 **Total: 1.566,40**

Item: 1 Unidade: pct Marca: NOVAPRINT Modelo: NOVAPRINT

Descrição: PAPEL CAMURÇA, NA COR: VERDE, PACOTE COM 25 FOLHAS. PAPEL CAMURÇA, na cor: verde, medindo, 40x60cm, embalagem com 25 folhas, use toda sua criatividade, o papel camurça tem um lado aveludado, usado nos trabalhos escolares, de artesanato e outros.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 39,16 **Valor Unit.: 39,16** Total Item: 1.566,40

LOTE 165 Quant.: 1 Num: 077 Lance: 56,70 **Total: 1.701,00**

Item: 1 Unidade: pct Marca: CIS Modelo: CIS

Descrição: PAPEL CARBONO PRETO FACE SIMPLES A4 21x29,7cm PACOTE COM 100 FLS.

**MUNICIPIO DE XEXEU
XEXÉU-PE**

Quantidade: 30	Val. Ref.: 56,70	Valor Unit.: 56,70	Total Item: 1.701,00
LOTE 166	Quant.: 1	Num: 004 Lance: 45,99	Total: 1.839,60
Item: 1	Unidade: pct	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL CARTÃO, FOSCO, CORES VARIADAS, PACOTE COM 10 UNIDADES. PAPEL CARTÃO, Papel Cartão Fosco Cores variadas, Gramatura: 280g/m² Tamanho: 50 x 70cm Pacote com 10 unidades.			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 45,99	Valor Unit.: 45,99	Total Item: 1.839,60
LOTE 167	Quant.: 1	Num: 129 Lance: 149,80	Total: 7.490,00
Item: 1	Unidade: pct	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA
Descrição: PAPEL CARTOLINA GUACHE COLORIDA PCT. COM 100 UNIDADES. Cartolina guache, colorida 150g, 50 x 66 cm, pacote contendo 100 unidades.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 149,80	Valor Unit.: 149,80	Total Item: 7.490,00
LOTE 168	Quant.: 1	Num: 029 Lance: 106,91	Total: 7.483,70
Item: 1	Unidade: pct	Marca: CROMUS	Modelo: CROMUS
Descrição: PAPEL CELOFANE-NA COR: AZUL, TAMANHO 85CMX100CM, PCT. COM 50 UNIDADES Papel Celofane- na cor azul, medindo 85cm x 100cm, material polipropileno, possui consistência transparente, flexível e resistente. Ideal para decorações, trabalhos escolares ou artesanato, pacote com 50 unidades.			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 106,91	Valor Unit.: 106,91	Total Item: 7.483,70
LOTE 169	Quant.: 1	Num: 105 Lance: 113,91	Total: 7.973,70
Item: 1	Unidade: pct	Marca: CROMUS	Modelo: CROMUS
Descrição: PAPEL CELOFANE-NA COR: BRANCO, TAMANHO 85CMX100CM, PCT. COM 50 UNIDADES. Papel Celofane- na cor branco, medindo 85cm x 100cm, material polipropileno, possui consistência transparente, flexível e resistente. Ideal para decorações, trabalhos escolares ou artesanato, pacote com 50 unidades.			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 113,91	Valor Unit.: 113,91	Total Item: 7.973,70
LOTE 170	Quant.: 1	Num: 097 Lance: 104,83	Total: 1.572,45
Item: 1	Unidade: pct	Marca: CROMUS	Modelo: CROMUS
Descrição: PAPEL CELOFANE-NA COR: PINK, TAMANHO 85CMX100CM, PCT. COM 50 UNIDADES. Papel Celofane- na cor pink, medindo 85cm x 100cm, material polipropileno, possui consistência transparente, flexível e resistente. Ideal para decorações, trabalhos escolares ou artesanato, pacote com 50 unidades.			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 104,83	Valor Unit.: 104,83	Total Item: 1.572,45
LOTE 171	Quant.: 1	Num: 036 Lance: 99,60	Total: 1.494,00
Item: 1	Unidade: pct	Marca: CROMUS	Modelo: CROMUS
Descrição: PAPEL CELOFANE-NA COR: ROXO, TAMANHO 85CMX100CM, PCT. COM 50 UNIDADES. Papel Celofane- na cor roxo, medindo 85cm x 100cm, material polipropileno, possui consistência transparente, flexível e resistente. Ideal para decorações, trabalhos escolares ou artesanato, pacote com 50 unidades.			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 99,60	Valor Unit.: 99,60	Total Item: 1.494,00
LOTE 172	Quant.: 1	Num: 071 Lance: 107,55	Total: 7.528,50
Item: 1	Unidade: pct	Marca: CROMUS	Modelo: CROMUS
Descrição: PAPEL CELOFANE-NA COR: VERMELHO, TAMANHO 85CMX100CM, PCT. COM 50 UNIDADES. Papel Celofane- na cor vermelho, medindo 85cm x 100cm, material polipropileno, possui consistência transparente, flexível e resistente. Ideal para decorações, trabalhos escolares ou artesanato, pacote com 50 unidades.			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 107,55	Valor Unit.: 107,55	Total Item: 7.528,50
LOTE 173	Quant.: 1	Num: 049 Lance: 104,65	Total: 7.325,50

MUNICIPIO DE XEXEU
XEXÉU-PE

Item: 1	Unidade: pct	Marca: CROMUS	Modelo: CROMUS
Descrição: PAPEL CELOFANE-NA COR:AMARELO, TAMANHO 85CMX100CM, PCT. COM 50 UNIDADES. Papel Celofane- na cor amarelo, medindo 85cm x 100cm, material polipropileno, possui consistência transparente, flexível e resistente. Ideal para decorações, trabalhos escolares ou artesanato, pacote com 50 unidades.			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 104,65	Valor Unit.: 104,65	Total Item: 7.325,50
LOTE 174	Quant.: 1	Num: 104 Lance: 106,33	Total: 1.594,95
Item: 1	Unidade: pct	Marca: CROMUS	Modelo: CROMUS
Descrição: PAPEL CELOFANE-NA COR:ROSA, TAMANHO 85CMX100CM, PCT. COM 50 UNIDADES. Papel Celofane- na cor rosa, medindo 85cm x 100cm, material polipropileno, possui consistência transparente, flexível e resistente. Ideal para decorações, trabalhos escolares ou artesanato, pacote com 50 unidades.			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 106,33	Valor Unit.: 106,33	Total Item: 1.594,95
LOTE 175	Quant.: 1	Num: 069 Lance: 107,95	Total: 1.619,25
Item: 1	Unidade: pct	Marca: CROMUS	Modelo: CROMUS
Descrição: PAPEL CELOFANE-NA COR:VERDE, TAMANHO 85CMX100CM, PCT. COM 50 UNIDADES. Papel Celofane- na cor verde, medindo 85cm x 100cm, material polipropileno, possui consistência transparente, flexível e resistente. Ideal para decorações, trabalhos escolares ou artesanato, pacote com 50 unidades.			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 107,95	Valor Unit.: 107,95	Total Item: 1.619,25
LOTE 176	Quant.: 1	Num: 069 Lance: 32,43	Total: 1.297,20
Item: 1	Unidade: pct	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: PAPEL COLOR SET 110GR. 48X66CM PACOTE COM 10 CORES SORTIDAS. Papel Color Set- criativo para recortes, colagem, dobraduras, entre outros, ideal para o auxílio no desenvolvimento da criatividade das crianças, 10 cores sortidas, dimensão 48x66 cm.			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 32,43	Valor Unit.: 32,43	Total Item: 1.297,20
LOTE 177	Quant.: 1	Num: 069 Lance: 45,53	Total: 4.871,71
Item: 1	Unidade: pct	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL EMBORRACHADO EVA COM GLITTER NA COR: DOURADO PCT. COM 05 UNIDADES. Folha de eva com glitter emborrachado, cor dourado, tamanho 40x60cm, espessura: 2mm, pacote com 05 unidades.			
Quantidade: 107	Val. Ref.: 45,53	Valor Unit.: 45,53	Total Item: 4.871,71
LOTE 178	Quant.: 1	Num: 040 Lance: 45,53	Total: 4.871,71
Item: 1	Unidade: pct	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL EMBORRACHADO EVA COM GLITTER NA COR: VERMELHO PCT.C/ 05UNIDADES. Folha de eva com glitter emborrachado, cor vermelho, tamanho 40x60cm, espessura: 2mm, pacote com 05 unidades.			
Quantidade: 107	Val. Ref.: 45,53	Valor Unit.: 45,53	Total Item: 4.871,71
LOTE 179	Quant.: 1	Num: 051 Lance: 45,53	Total: 4.553,00
Item: 1	Unidade: pct	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL EMBORRACHADO EVA COM GLITTER NA COR:AMARELO PCT. COM 05 UNIDADES Folha de eva com glitter emborrachado, cor amarelo, tamanho 40x60cm, espessura: 2mm, pacote com 05 unidades.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 45,53	Valor Unit.: 45,53	Total Item: 4.553,00
LOTE 180	Quant.: 1	Num: 111 Lance: 45,53	Total: 4.871,71
Item: 1	Unidade: pct	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL EMBORRACHADO EVA COM GLITTER NA COR:AZUL PCT. COM 05UNIDADES Folha de eva com glitter emborrachado, cor azul, tamanho 40x60cm,espessura: 2mm, pacote com 05 unidades.			

MUNICIPIO DE XEXEU
XEXÉU-PE

Quantidade: 107	Val. Ref.: 45,53	Valor Unit.: 45,53	Total Item: 4.871,71
LOTE 181	Quant.: 1	Num: 088 Lance: 45,53	Total: 4.553,00
Item: 1	Unidade: pct	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL EMBORRACHADO EVA COM GLITTER NA COR: LARANJA PCT. COM 05 UNIDADES Folha de eva com glitter emborrachado, cor laranja, tamanho 40x60cm, espessura: 2mm, pacote com 05 unidades.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 45,53	Valor Unit.: 45,53	Total Item: 4.553,00
LOTE 182	Quant.: 1	Num: 064 Lance: 45,53	Total: 4.871,71
Item: 1	Unidade: pct	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL EMBORRACHADO EVA COM GLITTER NA COR: PRATA PCT. COM 05 UNIDADES. Folha de eva com glitter emborrachado, cor prata, tamanho 40x60cm, espessura: 2mm, pacote com 05 unidades.			
Quantidade: 107	Val. Ref.: 45,53	Valor Unit.: 45,53	Total Item: 4.871,71
LOTE 183	Quant.: 1	Num: 091 Lance: 45,53	Total: 318,71
Item: 1	Unidade: pct	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL EMBORRACHADO EVA COM GLITTER NA COR: PRETO PCT. COM 05 UNIDADES Folha de eva com glitter emborrachado, cor preto, tamanho 40x60cm, espessura: 2mm, pacote com 05 unidades.			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 45,53	Valor Unit.: 45,53	Total Item: 318,71
LOTE 184	Quant.: 1	Num: 092 Lance: 45,53	Total: 4.871,71
Item: 1	Unidade: pct	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL EMBORRACHADO EVA COM GLITTER NA COR: ROSA PACT. COM 05 UNIDADES. Folha de eva com glitter emborrachado, cor rosa, tamanho 40x60cm, espessura: 2mm, pacote com 05 unidades.			
Quantidade: 107	Val. Ref.: 45,53	Valor Unit.: 45,53	Total Item: 4.871,71
LOTE 185	Quant.: 1	Num: 112 Lance: 45,53	Total: 4.553,00
Item: 1	Unidade: pct	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL EMBORRACHADO EVA COM GLITTER NA COR: VERDE PCT. COM 05 UNIDADES Folha de eva com glitter emborrachado, cor verde, tamanho 40x60cm, espessura: 2mm, pacote com 05 unidades.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 45,53	Valor Unit.: 45,53	Total Item: 4.553,00
LOTE 186	Quant.: 1	Num: 144 Lance: 41,71	Total: 625,65
Item: 1	Unidade: pct	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL EMBORRACHADO EVA NA COR: AZUL PCT. COM 10 UNIDADES. Papel emborrachado, material borracha eva, comprimento 60 cm, largura 40 cm, espessura 2 cm, padrão liso, cor azul, aplicação confecção de painéis, pacote com 10 unidades.			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 41,71	Valor Unit.: 41,71	Total Item: 625,65
LOTE 187	Quant.: 1	Num: 129 Lance: 41,22	Total: 4.122,00
Item: 1	Unidade: pct	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL EMBORRACHADO EVA NA COR: BEGE PELE PCT. COM 10 UNIDADES. Papel emborrachado, material borracha eva, comprimento 60 cm, largura 40 cm, espessura 2 cm, padrão liso, cor bege pele, aplicação confecção de painéis, pacote com 10 unidades.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 41,22	Valor Unit.: 41,22	Total Item: 4.122,00
LOTE 188	Quant.: 1	Num: 139 Lance: 41,40	Total: 4.761,00
Item: 1	Unidade: pct	Marca: VMP	Modelo: VMP

MUNICIPIO DE XEXEU
XEXÉU-PE

Descrição: PAPEL EMBORRACHADO EVA NA COR: BRANCO PCT. COM 10 UNIDADES. Papel emborrachado, material borracha eva, comprimento 60 cm, largura 40 cm, espessura 2 cm, padrão liso, cor branco, aplicação confecção de painéis, pacote com 10 unidades.

Quantidade: 115 Val. Ref.: 41,40 **Valor Unit.: 41,40** Total Item: 4.761,00

LOTE 189 Quant.: 1 Num: 077 Lance: 42,28 **Total: 4.228,00**

Item: 1 Unidade: pct Marca: VMP Modelo: VMP

Descrição: PAPEL EMBORRACHADO EVA NA COR: LARANJA PCT. COM 10 UNIDADES. Papel emborrachado, material borracha eva, comprimento 60 cm, largura 40 cm, espessura 2 cm, padrão liso, cor laranja, aplicação confecção de painéis, pacote com 10 unidades.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 42,28 **Valor Unit.: 42,28** Total Item: 4.228,00

LOTE 190 Quant.: 1 Num: 099 Lance: 41,73 **Total: 4.173,00**

Item: 1 Unidade: pct Marca: VMP Modelo: VMP

Descrição: PAPEL EMBORRACHADO EVA NA COR: LILÁS PCT. COM 10 UNIDADES. Papel emborrachado, material borracha eva, comprimento 60 cm, largura 40 cm, espessura 2 cm, padrão liso, cor lilás, aplicação confecção de painéis, pacote com 10 unidades.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 41,73 **Valor Unit.: 41,73** Total Item: 4.173,00

LOTE 191 Quant.: 1 Num: 022 Lance: 42,03 **Total: 4.833,45**

Item: 1 Unidade: pct Marca: VMP Modelo: VMP

Descrição: PAPEL EMBORRACHADO EVA NA COR: PRETO PCT. COM 10 UNIDADES. Papel emborrachado, material borracha eva, comprimento 60 cm, largura 40 cm, espessura 2 cm, padrão liso, cor preto, aplicação confecção de painéis, pacote com 10 unidades.

Quantidade: 115 Val. Ref.: 42,03 **Valor Unit.: 42,03** Total Item: 4.833,45

LOTE 192 Quant.: 1 Num: 041 Lance: 42,03 **Total: 630,45**

Item: 1 Unidade: pct Marca: VMP Modelo: VMP

Descrição: PAPEL EMBORRACHADO EVA NA COR: ROSA PCT. COM 10 UNIDADES. Papel emborrachado, material borracha eva, comprimento 60 cm, largura 40 cm, espessura 2 cm, padrão liso, cor rosa, aplicação confecção de painéis, pacote com 10 unidades.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 42,03 **Valor Unit.: 42,03** Total Item: 630,45

LOTE 193 Quant.: 1 Num: 071 Lance: 42,03 **Total: 4.707,36**

Item: 1 Unidade: pct Marca: VMP Modelo: VMP

Descrição: PAPEL EMBORRACHADO EVA NA COR:AMARELO PACT. COM 10 UNIDADES. Papel emborrachado, material borracha eva, comprimento 60 cm, largura 40 cm, espessura 2 cm, padrão liso, cor amarelo, aplicação confecção de painéis, pacote com 10 unidades.

Quantidade: 112 Val. Ref.: 42,03 **Valor Unit.: 42,03** Total Item: 4.707,36

LOTE 194 Quant.: 1 Num: 079 Lance: 41,99 **Total: 4.199,00**

Item: 1 Unidade: pct Marca: VMP Modelo: VMP

Descrição: PAPEL EMBORRACHADO EVA NA COR:AZUL CLARO PCT. COM 10 UNIDADES. Papel emborrachado, material borracha eva, comprimento 60 cm, largura 40 cm, espessura 2 cm, padrão liso, cor azul claro, aplicação confecção de painéis, pacote com 10 unidades.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 41,99 **Valor Unit.: 41,99** Total Item: 4.199,00

LOTE 195 Quant.: 1 Num: 091 Lance: 42,03 **Total: 4.203,00**

Item: 1 Unidade: pct Marca: VMP Modelo: VMP

MUNICIPIO DE XEXEU
XEXÉU-PE

Descrição: PAPEL EMBORRACHADO EVA NA COR:AZUL MARINHO PCT. COM 10 UNIDADES. Papel emborrachado, material borracha eva, comprimento 60 cm, largura 40 cm, espessura 2 cm, padrão liso, cor azul marinho, aplicação, confecção de painéis, pacote com 10 unidades.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 42,03 **Valor Unit.: 42,03** Total Item: 4.203,00

LOTE 196 Quant.: 1 Num: 049 Lance: 42,28 **Total: 4.354,84**

Item: 1 Unidade: pct Marca: VMP Modelo: VMP

Descrição: PAPEL EMBORRACHADO EVA NA COR:MARROM, PCT. COM 10 UNIDADES. Papel emborrachado, material borracha eva, comprimento 60 cm, largura 40 cm, espessura 2 cm, padrão liso, cor marrom, aplicação confecção de painéis, pacote com 10 unidades.

Quantidade: 103 Val. Ref.: 42,28 **Valor Unit.: 42,28** Total Item: 4.354,84

LOTE 197 Quant.: 1 Num: 026 Lance: 42,03 **Total: 4.203,00**

Item: 1 Unidade: pct Marca: VMP Modelo: VMP

Descrição: PAPEL EMBORRACHADO EVA NA COR:ROSA PCT. COM 10 UNIDADES. Papel emborrachado, material borracha eva, comprimento 60 cm, largura 40 cm, espessura 2 cm, padrão liso, cor rosa, aplicação confecção de painéis, pacote com 10 unidades.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 42,03 **Valor Unit.: 42,03** Total Item: 4.203,00

LOTE 198 Quant.: 1 Num: 062 Lance: 42,03 **Total: 4.203,00**

Item: 1 Unidade: pct Marca: VMP Modelo: VMP

Descrição: PAPEL EMBORRACHADO EVA NA COR:ROSA PINK PCT. COM 10 UNIDADES. Papel emborrachado, material borracha eva, comprimento 60 cm, largura 40 cm, espessura 2 cm, padrão liso, cor rosa pink, aplicação confecção de painéis, pacote com 10 unidades.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 42,03 **Valor Unit.: 42,03** Total Item: 4.203,00

LOTE 199 Quant.: 1 Num: 018 Lance: 42,03 **Total: 4.203,00**

Item: 1 Unidade: pct Marca: VMP Modelo: VMP

Descrição: PAPEL EMBORRACHADO EVA NA COR:VERDE LIMÃO PACT, COM 10 UNIDADES. Papel emborrachado, material borracha eva, comprimento 60 cm, largura 40 cm, espessura 2 cm, padrão liso, cor verde limão, aplicação confecção de painéis, pacote com 10 unidades.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 42,03 **Valor Unit.: 42,03** Total Item: 4.203,00

LOTE 200 Quant.: 1 Num: 030 Lance: 42,03 **Total: 4.329,09**

Item: 1 Unidade: pct Marca: VMP Modelo: VMP

Descrição: PAPEL EMBORRACHADO EVA NA COR:VERDE PACT, COM 10 UNIDADES. Papel emborrachado, material borracha eva, comprimento 60 cm, largura 40 cm, espessura 2 cm, padrão liso, cor verde, aplicação confecção de painéis, pacote com 10 unidades.

Quantidade: 103 Val. Ref.: 42,03 **Valor Unit.: 42,03** Total Item: 4.329,09

LOTE 201 Quant.: 1 Num: 095 Lance: 42,03 **Total: 4.329,09**

Item: 1 Unidade: pct Marca: VMP Modelo: VMP

Descrição: PAPEL EMBORRACHADO EVA NA COR:VERMELHO PACT. COM 10 UNIDADES. Papel emborrachado, material borracha eva, comprimento 60 cm, largura 40 cm, espessura 2 cm, padrão liso, cor vermelho, aplicação confecção de painéis, pacote com 10 unidades.

Quantidade: 103 Val. Ref.: 42,03 **Valor Unit.: 42,03** Total Item: 4.329,09

LOTE 202 Quant.: 1 Num: 125 Lance: 43,13 **Total: 8.626,00**

Item: 1 Unidade: pct Marca: MASTERPRINT Modelo: MASTERPRINT

MUNICIPIO DE XEXEU
XEXÉU-PE

Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICO AUTO- ADESIVO A4 GLOSSY 130G PCT. COM 50 FLS. Papel fotográfico auto-adesivo, A4 130g glossy de secagem rápida, resistente a água, papel com brilho. Pacote com 50 folhas.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 43,13 **Valor Unit.: 43,13** Total Item: 8.626,00

LOTE 203 Quant.: 1 Num: 135 Lance: 42,73 **Total: 8.546,00**

Item: 1 Unidade: pct Marca: MASTERPRINT Modelo: MASTERPRINT

Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICO COR: BRANCO PACOTE COM 50 FOLHAS. PAPEL FOTOGRÁFICO Papel fotográfico com ultra brilho, compatível com impressora Jato de Tinta Secagem instantânea; Resistente a água; Alta definição Formato:A4 Gramatura: 180g/m² Cor: Branco Pacote com 50 folhas.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 42,73 **Valor Unit.: 42,73** Total Item: 8.546,00

LOTE 204 Quant.: 1 Num: 084 Lance: 237,99 **Total: 475,98**

Item: 1 Unidade: cx Marca: STYLLUS Modelo: STYLLUS

Descrição: PAPEL JORNAL, CELULOSE VEGETAL, Tamanho A4 medindo 297x210mm CAXA COM 10 RESMAS.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 237,99 **Valor Unit.: 237,99** Total Item: 475,98

LOTE 205 Quant.: 1 Num: 072 Lance: 232,00 **Total: 1.392,00**

Item: 1 Unidade: un Marca: SPIRAL Modelo: SPIRAL

Descrição: PAPEL KRAFT BOBINA 120CMX200M 80G NATURAL. Ideal para embalagens em geral, encapar vitrines, objetos ou proteger áreas nos trabalhos de pintura, forrar prateleiras, moldes para costura, etc...

Quantidade: 6 Val. Ref.: 232,00 **Valor Unit.: 232,00** Total Item: 1.392,00

LOTE 206 Quant.: 1 Num: 059 Lance: 37,80 **Total: 1.890,00**

Item: 1 Unidade: pct Marca: VMP Modelo: VMP

Descrição: PAPEL LAMINADO BRILHO INTENSO NA COR: AZUL PCT. COM 25 FOLHAS Papel laminado em cores vivas e de brilho intenso, 60g/m², 49 x 59cm, na cor: azul, pacote com 25 folhas.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 37,80 **Valor Unit.: 37,80** Total Item: 1.890,00

LOTE 207 Quant.: 1 Num: 057 Lance: 37,80 **Total: 1.890,00**

Item: 1 Unidade: pct Marca: VMP Modelo: VMP

Descrição: PAPEL LAMINADO BRILHO INTENSO NA COR: PRATA PCT. COM 25 FOLHAS Papel laminado em cores vivas e de brilho intenso, 60g/m², 49 x 59cm, na cor: prata, pacote com 25 folhas.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 37,80 **Valor Unit.: 37,80** Total Item: 1.890,00

LOTE 208 Quant.: 1 Num: 062 Lance: 37,80 **Total: 1.890,00**

Item: 1 Unidade: pct Marca: VMP Modelo: VMP

Descrição: PAPEL LAMINADO BRILHO INTENSO NA COR:DOURADO PACT. COM 25 FOLHAS Papel laminado em cores vivas e de brilho intenso, 60g/m², 49 x 59cm, na cor: dourado, pacote com 25 folhas.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 37,80 **Valor Unit.: 37,80** Total Item: 1.890,00

LOTE 209 Quant.: 1 Num: 089 Lance: 37,80 **Total: 1.890,00**

Item: 1 Unidade: pct Marca: VMP Modelo: VMP

Descrição: PAPEL LAMINADO BRILHO INTERNOSO NA COR:VINHO PCT. COM 25 FOLHAS Papel laminado em cores vivas e de brilho intenso, 60g/m², 49 x 59cm, na cor: vinho, pacote com 25 folhas.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 37,80 **Valor Unit.: 37,80** Total Item: 1.890,00

LOTE 210 Quant.: 1 Num: 069 Lance: 32,00 **Total: 224,00**

Item: 1 Unidade: pct Marca: USAPEL Modelo: USAPEL

MUNICIPIO DE XEXEU
XEXÉU-PE

Descrição: PAPEL LINHO A4, FORMATO 210X297MM, COR: BRANCA, PACOTE COM 50 FOLHAS. Papel linho a4 formato 210x297mm na gramatura de 180g/m2 pacote com 50 folhas na cor branca.

Quantidade: 7 Val. Ref.: 32,00 **Valor Unit.: 32,00** Total Item: 224,00

LOTE 211 Quant.: 1 Num: 145 Lance: 52,00 **Total: 3.640,00**

Item: 1 Unidade: pct Marca: VMP Modelo: VMP

Descrição: PAPEL LUSTROSO, COM BRILHO, 50X60, NA COR AZUL.PACOTE COM 100 UNIDADES. PAPEL LUSTROSO, com brilho, gramatura 75 g/m2, medindo 50 x 60cm na cor azul. pacote com 100 unidades.

Quantidade: 70 Val. Ref.: 52,00 **Valor Unit.: 52,00** Total Item: 3.640,00

LOTE 212 Quant.: 1 Num: 040 Lance: 52,00 **Total: 3.640,00**

Item: 1 Unidade: pct Marca: VMP Modelo: VMP

Descrição: PAPEL LUSTROSO, COM BRILHO, 50X60, NA COR BRANCA. PACOTE COM 100 UNIDADES. PAPEL LUSTROSO, com brilho, gramatura 75 g/m2, medindo 50 x 60cm na cor branca, pacote com 100 unidades.

Quantidade: 70 Val. Ref.: 52,00 **Valor Unit.: 52,00** Total Item: 3.640,00

LOTE 213 Quant.: 1 Num: 139 Lance: 52,00 **Total: 3.640,00**

Item: 1 Unidade: pct Marca: VMP Modelo: VMP

Descrição: PAPEL LUSTROSO, COM BRILHO, 50X60, NA COR DOURADO. PACOTE COM 100 UNIDADES. PAPEL LUSTROSO, com brilho, gramatura 75 g/m2, medindo 50 x 60cm na cor dourado, pacote com 100 unidades.

Quantidade: 70 Val. Ref.: 52,00 **Valor Unit.: 52,00** Total Item: 3.640,00

LOTE 214 Quant.: 1 Num: 094 Lance: 52,00 **Total: 3.640,00**

Item: 1 Unidade: pct Marca: VMP Modelo: VMP

Descrição: PAPEL LUSTROSO, COM BRILHO, 50X60, NA COR PRETO, PACOTE COM 100 UNIDADES. PAPEL LUSTROSO, com brilho, gramatura 75 g/m2, medindo 50 x 60cm na cor preto. pacote com 100 unidades.

Quantidade: 70 Val. Ref.: 52,00 **Valor Unit.: 52,00** Total Item: 3.640,00

LOTE 215 Quant.: 1 Num: 047 Lance: 52,00 **Total: 3.640,00**

Item: 1 Unidade: pct Marca: VMP Modelo: VMP

Descrição: PAPEL LUSTROSO, COM BRILHO, 50X60, NA COR ROSA. PACOTE C/100 UNID. PAPEL LUSTROSO, com brilho, gramatura 75 g/m2, medindo 50 x 60cm na cor rosa, pacote com 100 unidades.

Quantidade: 70 Val. Ref.: 52,00 **Valor Unit.: 52,00** Total Item: 3.640,00

LOTE 216 Quant.: 1 Num: 133 Lance: 224,51 **Total: 136.053,06**

Item: 1 Unidade: cx Marca: PAPEX BRASIL Modelo: PAPEX BRASIL

Descrição: PAPEL TIPO OFÍCIO Formato A4 210x297mm - gramatura 75 g/m2, cor branca, elevada alvura, alcalino; alta qualidade; resma com 500 fls - Caixa com 10 resmas.

Quantidade: 606 Val. Ref.: 312,00 **Valor Unit.: 224,51** Total Item: 136.053,06

LOTE 217 Quant.: 1 Num: 056 Lance: 33,97 **Total: 169,85**

Item: 1 Unidade: un Marca: LEITZ Modelo: LEITZ

Descrição: PASTA ORGANIZADORA, LEITZ,A4, NA COR:PRETA. Pasta Organizadora Leitz A4 - ela tem espaço para 500 folhas, assim você guarda e organiza a papelada de forma rápida e prática. Compartimentos- Bolso - Porta-cartão de Visita - Porta-CD - Porta-caneta, fecho elástico, capacidade 500 Folhas, gramatura 80g/ m2, tamanho da lombada 82 mm, tamanho 31,7 x 8 x 30,5 cm, material Polipropileno, Cor Preto, Conteúdo da embalagem- 01 Pasta Organizadora Leitz A4 Prestige - Preto , garantia 3 meses.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 34,66 **Valor Unit.: 33,97** Total Item: 169,85

LOTE 218 Quant.: 1 Num: 069 Lance: 75,10 **Total: 7.960,60**

MUNICIPIO DE XEXEU
XEXÉU-PE

Item: 1	Unidade: pct	Marca: DAC	Modelo: DAC
Descrição: PASTA ABA ELÁSTICO, EM PAPELÃO, PLASTIFICADA NA COR:AZUL OU PRETA, PACOTE COM 20 UNIDADES. Pasta aba com elástico, em papelão, plastificada na cor: preta ou azul, medindo:330MM X 225MM Comprimento x Largura: 22.5 cm x 33 cm. pacote com 20 unidades.			
Quantidade: 106	Val. Ref.: 76,64	Valor Unit.: 75,10	Total Item: 7.960,60
LOTE 219	Quant.: 1	Num: 114 Lance: 174,20	Total: 13.936,00
Item: 1	Unidade: pct	Marca: DELLO	Modelo: DELLO
Descrição: PASTA ARQUIVO SUSPensa,MARMORIZADA PLASTIFICADA, NA COR: MARROM, PACOTE COM 50 UNID. Pasta arquivo suspensa, material cartão marmorizado, plastificada, tipo suspensa pendular, largura 365 mm, altura 240 mm, cor marrom, características adicionais plastificada; ponteira e grampos plásticos; visor, gramatura 350 g/m2, pacote com 50 unidades.			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 178,20	Valor Unit.: 174,20	Total Item: 13.936,00
LOTE 221	Quant.: 1	Num: 149 Lance: 51,78	Total: 5.747,58
Item: 1	Unidade: pct	Marca: POLIBRAS	Modelo: POLIBRAS
Descrição: PASTA COM ABA ELÁSTICO EM POLIONDA, 55 MM, COR: AZUL, PACOTE COM 10 UNID. Pasta com aba e elástico em polionda, na cor:azul, dimensões33x23,2x5,5cm pacote com 10 unidades.			
Quantidade: 111	Val. Ref.: 51,78	Valor Unit.: 51,78	Total Item: 5.747,58
LOTE 222	Quant.: 1	Num: 040 Lance: 35,21	Total: 5.281,50
Item: 1	Unidade: pct	Marca: POLIBRAS	Modelo: POLIBRAS
Descrição: PASTA COM ABA ELÁSTICO,PORLIPOLENO, A4, COR AZUL, TRANSPARENTE, PACOTE COM 10 UNID. Pasta com aba elástico, porlipoleno, tamanho a4, na cor azul, transparente, medindo:332mm x 232mm, validade indeterminada, pacote com 10 unidades.			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 35,21	Valor Unit.: 35,21	Total Item: 5.281,50
LOTE 223	Quant.: 1	Num: 029 Lance: 34,60	Total: 692,00
Item: 1	Unidade: pct	Marca: YES	Modelo: YES
Descrição: PASTA GRAMPO TRILHO,A4,POLIPROPILENO, COR AZUL ,OU TRANSP. CRISTAL. PACOTE COM 10 UNID. Pasta plastica Grampo Trilho, poliproleno , oficio, projetada para arquivar documentos e trabalhos escolares, medindo:34,5 x 23 x 6 cm; 0,89 g, cores: azul ou transparente cristal. pacote com 10 unidades			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 34,60	Valor Unit.: 34,60	Total Item: 692,00
LOTE 224	Quant.: 1	Num: 148 Lance: 40,95	Total: 4.873,05
Item: 1	Unidade: pct	Marca: ALAPLAST	Modelo: ALAPLAST
Descrição: PASTA POLIONDA, 20MM COR:AZUL,PACOTE COM 10 UNIDADES. Pasta com aba e elástico - em polionda, Medidas: 24,5cm X 33,5cm X 2cm , na cor azul, pacote com 10 unidades.			
Quantidade: 119	Val. Ref.: 40,95	Valor Unit.: 40,95	Total Item: 4.873,05
LOTE 225	Quant.: 1	Num: 014 Lance: 10,42	Total: 3.813,72
Item: 1	Unidade: cx	Marca: JOCAR OFFICE	Modelo: JOCAR OFFICE
Descrição: PERCEVEJO, TIPO TACHA, MATERIAL METAL, LATONADOX, CAIXA COM 100 UNIDADES. Percevejo, tipo tacha, material metal, tratamento superficial latonado, caixa com 100 unidades.			
Quantidade: 366	Val. Ref.: 10,63	Valor Unit.: 10,42	Total Item: 3.813,72
LOTE 226	Quant.: 1	Num: 030 Lance: 42,93	Total: 15.025,50
Item: 1	Unidade: un	Marca: JOCAR OFFICE	Modelo: JOCAR OFFICE
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL - 30 FOLHAS, Perfurador 30 Folhas tem 2 furos, perfura até 30 folhas de 75 g/m³, é resistente, possui base antideslizante, trava de segurança e margeador.			

**MUNICIPIO DE XEXEU
XEXÉU-PE**

Quantidade: 350	Val. Ref.: 42,93	Valor Unit.: 42,93	Total Item: 15.025,50
LOTE 227	Quant.: 1	Num: 127 Lance: 46,58	Total: 2.794,80
Item: 1	Unidade: un	Marca: JOCAR OFFICE	Modelo: JOCAR OFFICE
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL - 50FLS Preto com 02 furos; metálico com capacidade para 50fls.			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 46,58	Valor Unit.: 46,58	Total Item: 2.794,80
LOTE 228	Quant.: 1	Num: 025 Lance: 26,93	Total: 807,90
Item: 1	Unidade: Cart	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN
Descrição: PILHA ALCALINA AAA, 1.5V. TIPO PALITO, CARTELA COM 04 UNIDADES. Pilha Alcalina AAA, tipo palito, 1.5v, cartela com 04 unidades.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 26,93	Valor Unit.: 26,93	Total Item: 807,90
LOTE 229	Quant.: 1	Num: 127 Lance: 46,70	Total: 747,20
Item: 1	Unidade: cx	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: PINCEL MARCADOR ,CD E DVD ,PERMANENTE PONTA FINA NA COR: PRETO 2,0MM CX. COM 12 UNID. Pincel marcador cd e dvd permanente 2,0 mm, ponta fina, tinta secagem rápida, resistente a água e umidade, ponta em poliéster, n a cor preto, caixa com 12 unidades.			
Quantidade: 16	Val. Ref.: 46,70	Valor Unit.: 46,70	Total Item: 747,20
LOTE 230	Quant.: 1	Num: 021 Lance: 58,88	Total: 9.303,04
Item: 1	Unidade: cx	Marca: KAZ	Modelo: KAZ
Descrição: PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO NA COR : AZUL CAIXA COM 12 UNIDADES Pincel para quadro branco. Especial para quadro branco, com ponta macia que não danifica o quadro. Medindo 5 mm de comprimento. Feito com uma tinta especial que apaga facilmente. Ponta de 4,0mm - na cor: azul, caixa com 12 unidades.			
Quantidade: 158	Val. Ref.: 58,88	Valor Unit.: 58,88	Total Item: 9.303,04
LOTE 231	Quant.: 1	Num: 043 Lance: 58,88	Total: 10.480,64
Item: 1	Unidade: cx	Marca: KAZ	Modelo: KAZ
Descrição: PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO NA COR : PRETO CAIXA COM 12 UNIDADES Pincel para quadro branco. Especial para quadro branco, com ponta macia que não danifica o quadro. Medindo 5 mm de comprimento. Feito com uma tinta especial que apaga facilmente. Ponta de 4,0mm - na cor: preto, caixa com 12 unidades.			
Quantidade: 178	Val. Ref.: 58,88	Valor Unit.: 58,88	Total Item: 10.480,64
LOTE 232	Quant.: 1	Num: 128 Lance: 58,88	Total: 3.179,52
Item: 1	Unidade: cx	Marca: KAZ	Modelo: KAZ
Descrição: PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO NA COR : VERMELHO CAIXA COM 12 UNIDADES Pincel para quadro branco. Especial para quadro branco, com ponta macia que não danifica o quadro. Medindo 5 mm de comprimento. Feito com uma tinta especial que apaga facilmente. Ponta de 4,0mm - na cor: preto, caixa com 12 unidades.			
Quantidade: 54	Val. Ref.: 58,88	Valor Unit.: 58,88	Total Item: 3.179,52
LOTE 233	Quant.: 1	Num: 033 Lance: 58,76	Total: 3.525,60
Item: 1	Unidade: cx	Marca: KAZ	Modelo: KAZ
Descrição: PINCEL MARCADOR PERMANENTE ATÔMICO 1100P AZUL CAIXA COM 12 UNIDADES Pincel Atômico azul (marcador permanente), com ponta de feltro e carga removível que permita o reabastecimento, marca impressa no corpo do material, lápis piloto.			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 58,76	Valor Unit.: 58,76	Total Item: 3.525,60

MUNICÍPIO DE XEXEU
XEXÉU-PE

LOTE 234	Quant.: 1	Num: 082	Lance: 58,56	Total: 3.513,60
Item: 1	Unidade: cx	Marca: KAZ	Modelo: KAZ	
Descrição: PINCEL MARCADOR PERMANENTE ATÔMICO 1100P PRETO, CAIXA COM 12 UNIDADES Pincel Atômico preto (marcador permanente), com ponta de feltro e carga removível que permita o reabastecimento, marca impressa no corpo do material, lápis piloto.				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 58,56	Valor Unit.: 58,56	Total Item: 3.513,60	
LOTE 235	Quant.: 1	Num: 142	Lance: 58,56	Total: 1.171,20
Item: 1	Unidade: cx	Marca: KAZ	Modelo: KAZ	
Descrição: PINCEL MARCADOR PERMANENTE ATÔMICO 1100P VERMELHO CAIXA COM 12 UNIDADES Pincel Atômico vermelho (marcador permanente), com ponta de feltro e carga removível que permita o reabastecimento, marca impressa no corpo do material, lápis piloto.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 58,56	Valor Unit.: 58,56	Total Item: 1.171,20	
LOTE 236	Quant.: 1	Num: 089	Lance: 52,98	Total: 2.119,20
Item: 1	Unidade: cx	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR	
Descrição: PINCEL REDONDO, PARA PINTURA Nº 04, SEM ESPECIFICAÇÃO DE COR. CAIXA COM 12 UNID. Pincel Redondo, para contorno nº 04, uso estêncil e molde vazado, número 04 cabo curto, sem especificação de cor. caixa com 12 unidades.				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 52,98	Valor Unit.: 52,98	Total Item: 2.119,20	
LOTE 237	Quant.: 1	Num: 105	Lance: 55,23	Total: 552,30
Item: 1	Unidade: cx	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR	
Descrição: PINCEL REDONDO, PARA PINTURA N.16, SEM ESPECIFICAÇÃO DE COR, CAIXA COM 12 UNID. Pincel Redondo, para pintura n.16, uso estêncil e molde vazado, sem especificação de cor. caixa com 12 unidades.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 55,23	Valor Unit.: 55,23	Total Item: 552,30	
LOTE 238	Quant.: 1	Num: 009	Lance: 58,86	Total: 588,60
Item: 1	Unidade: cx	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR	
Descrição: PINCEL REDONDO, PARA PINTURA N.18, SEM ESPECIFICAÇÃO DE COR, CAIXA COM 12 UNID. Pincel Redondo, para pintura n.18, uso estêncil e molde vazado, sem especificação de cor, caixa com 12 unidades.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 58,86	Valor Unit.: 58,86	Total Item: 588,60	
LOTE 239	Quant.: 1	Num: 023	Lance: 48,72	Total: 1.948,80
Item: 1	Unidade: cx	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR	
Descrição: PINCEL REDONDO, PARA PINTURA Nº02, SEM ESPECIFICAÇÃO DE COR. CAIXA COM 12 UNID. Pincel Redondo, para contorno nº 02, uso estêncil e molde vazado, número 02 cabo curto, sem especificação de cor, Ideal para traços, filetes, detalhes, assinaturas e contornos. caixa com 12 unidades.				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 48,72	Valor Unit.: 48,72	Total Item: 1.948,80	
LOTE 240	Quant.: 1	Num: 053	Lance: 48,99	Total: 1.959,60
Item: 1	Unidade: cx	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR	
Descrição: PINCEL REDONDO, PARA PINTURA Nº06, SEM ESPECIFICAÇÃO DE COR. CAIXA COM 12 UNID. Pincel Redondo, uso estêncil e molde vazado, número 06 cabo curto, sem especificação de cor. caixa com 12 unidades.				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 48,99	Valor Unit.: 48,99	Total Item: 1.959,60	
LOTE 241	Quant.: 1	Num: 087	Lance: 47,25	Total: 1.890,00
Item: 1	Unidade: cx	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR	

MUNICIPIO DE XEXEU
XEXÉU-PE

Descrição: PINCEL REDONDO, PARA PINTURA Nº08, SEM ESPECIFICAÇÃO DE COR. CAIXA COM 12 UNID.
Pincel Redondo, uso estêncil e molde vazado, número 08 cabo curto, sem especificação de cor. caixa com 12 unidades.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 47,25 **Valor Unit.: 47,25** Total Item: 1.890,00

LOTE 242 Quant.: 1 Num: 067 Lance: 49,70 **Total: 1.988,00**

Item: 1 Unidade: cx Marca: CONDOR Modelo: CONDOR

Descrição: PINCEL REDONDO, PARA PINTURA Nº12, SEM ESPECIFICAÇÃO DE COR. CAIXA COM 12 UNID.
Pincel Redondo, para pintura nº 12, uso estêncil e molde vazado, sem especificação de cor. caixa com 12 unidades.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 49,70 **Valor Unit.: 49,70** Total Item: 1.988,00

LOTE 243 Quant.: 1 Num: 050 Lance: 43,38 **Total: 1.735,20**

Item: 1 Unidade: cx Marca: CONDOR Modelo: CONDOR

Descrição: PINCEL REDONDO, PARA PINTURA, Nº 00, SEM ESPECIFICAÇÃO DE COR. CAIXA COM 12 UNID.
Pincel Redondo, para contorno nº 00, uso estêncil e molde vazado, número Zero cabo curto, sem especificação de cor, Ideal para traços, filetes, detalhes, assinaturas e contornos. caixa com 12 unidades.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 43,38 **Valor Unit.: 43,38** Total Item: 1.735,20

LOTE 244 Quant.: 1 Num: 008 Lance: 39,60 **Total: 3.366,00**

Item: 1 Unidade: un Marca: MAXCRIL Modelo: MAXCRIL

Descrição: PORTA LÁPIS COM TRÊS DIVISÓRIAS, ACRÍLICO, COR: CRISTAL, Porta Lápis/Clips/Lembrete Acrimet Cristal 940.3.Organizador fabricado em poliestireno de alta qualidade, resistência e durabilidad e. Características: Fabricado em poliestireno de alta qualidade, espessura de 3mm, possui 3 compartimentos, produto atóxico, mat erial leve, bastante resistente e 100% reciclável, dimensões: 9,3x6,8x23 cm, Peso: 200g,Cor: Cristal.

Quantidade: 85 Val. Ref.: 39,60 **Valor Unit.: 39,60** Total Item: 3.366,00

LOTE 245 Quant.: 1 Num: 103 Lance: 31,94 **Total: 9.901,40**

Item: 1 Unidade: un Marca: STALO Modelo: STALO

Descrição: PRANCHETA PORTÁTIL, MATERIAL ACRÍLICO, A4, NA COR: FUMÊ OU TRANSPARENTE. Prancheta portátil, material acrílico, A4, comprimento 334 mm, largura 234 mm, espessura 2 mm, cor fumê ou transparente, características adicionais com prendedor de metal e cantos arredondados.

Quantidade: 310 Val. Ref.: 31,94 **Valor Unit.: 31,94** Total Item: 9.901,40

LOTE 246 Quant.: 1 Num: 131 Lance: 25,90 **Total: 1.036,00**

Item: 1 Unidade: un Marca: CARLU Modelo: CARLU

Descrição: PULA CORDA NYLON, CABOS DE MADEIRA E TORNEADOS E COLORIDOS TIPO INFANTIL. Pula corda em nylon: uso: a brincadeira de pular estimula o desenvolvimento da coordenação motora dinâmica global. Individualmente ou em grupo, a criança exercita seu corpo ao mesmo tempo em que adquire dissociação de movimentos entre os membros superiores e inferiores. Desenvolve: coordenação motora global (equilíbrio, dissociação de movimentos, coordenação dinâmica, etc.) Organização espaço -temporal. Composição: corda de pular em nylon com 2.00m; cabos de madeira torneados e coloridos. Tipo infantil.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 25,90 **Valor Unit.: 25,90** Total Item: 1.036,00

LOTE 247 Quant.: 1 Num: 052 Lance: 33,25 **Total: 9.975,00**

Item: 1 Unidade: pct Marca: VMP Modelo: VMP

Descrição: Papel Cartão Branco , Grosso 180g Tamanho A4 - pacote com 100 Folhas

Quantidade: 300 Val. Ref.: 33,25 **Valor Unit.: 33,25** Total Item: 9.975,00

LOTE 248 Quant.: 1 Num: 126 Lance: 26,40 **Total: 7.920,00**

Item: 1 Unidade: pct Marca: OFF PAPER Modelo: OFF PAPER

MUNICIPIO DE XEXEU
XEXÉU-PE

Descrição: Papel Casca de Ovo Branco, Formato A4, Gramatura 180g. Pacote com 50 folhas.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 26,40 **Valor Unit.: 26,40** Total Item: 7.920,00

LOTE 249 Quant.: 1 Num: 033 Lance: 5,72 **Total: 1.029,60**

Item: 1 Unidade: un Marca: DELLO Modelo: DELLO

Descrição: Pasta Brasil com elástico Medidas: 335 x 235 mm

Quantidade: 180 Val. Ref.: 5,72 **Valor Unit.: 5,72** Total Item: 1.029,60

LOTE 250 Quant.: 1 Num: 107 Lance: 26,76 **Total: 3.211,20**

Item: 1 Unidade: un Marca: ACP Modelo: ACP

Descrição: Pasta Catálogo com 50 Plásticos, Ofício, 0,06mm, Preta Cor:preta Material Plástico Capacidade 50 Layers
Dimensões do item 25.5 x 34 x 0.5 centímetros.

Quantidade: 120 Val. Ref.: 26,76 **Valor Unit.: 26,76** Total Item: 3.211,20

LOTE 251 Quant.: 1 Num: 142 Lance: 267,26 **Total: 5.345,20**

Item: 1 Unidade: un Marca: STALO Modelo: STALO

Descrição: QUADRO BRANCO MAGNÉTICO 90X60 MOLDURA ALUMÍNIO - QB001 Os quadros brancos magnéticos possuem superfície de secagem rápida, além das bordas em alumínio e cantoneiras plásticas para proteção!
Acompanha suporte removível para marcador e apagador.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 267,26 **Valor Unit.: 267,26** Total Item: 5.345,20

LOTE 252 Quant.: 1 Num: 107 Lance: 467,33 **Total: 2.803,98**

Item: 1 Unidade: un Marca: SOUZA Modelo: SOUZA

Descrição: QUADRO DE AVISOS COM FUNDO EM CORTIÇA QUADRO AVISOS – Quadro de aviso de 1,40m x 1,00m (CXA), estruturado em moldura construída em pau marfim maciço de 50 x 35 mm, de coloração e textura homogêneas, com acabamento arredondado; com fundo em cortiça (1/4) aplicada sobre compensado de 8 mm e revestida com feltro azul (ou verde); ao longo do perímetro do feltro, em acabamento reentrante, será aplicada uma faixa de 25 mm de laminado de pau marfim, garantia mínima 02 anos.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 467,33 **Valor Unit.: 467,33** Total Item: 2.803,98

LOTE 253 Quant.: 1 Num: 097 Lance: 40,00 **Total: 600,00**

Item: 1 Unidade: un Marca: TOYTER Modelo: TOYTER

Descrição: QUEBRA CABEÇA, HORÁRIOS DO MUNDO, 200 PEÇAS, PARA CRIANÇAS ACIMA DE 7 ANOS. Quebra-cabeça 200 peças, horários do mundo, é ideal para crianças acima de 7 anos. horários do mundo é um quebra-cabeça para aprender e se divertir! os quebra-cabeças desenvolvem raciocínio, tamanho do quebra-cabeça montado: 30,5 x 45,3 cm.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 46,19 **Valor Unit.: 40,00** Total Item: 600,00

LOTE 254 Quant.: 1 Num: 009 Lance: 89,78 **Total: 538,68**

Item: 1 Unidade: un Marca: TOYTER Modelo: TOYTER

Descrição: QUEBRA CABEÇA-EDUCATIVO, ANIMAIS, EM MDF, RECORTADO A LASER. QUEBRA CABEÇA EDUCATIVO ANIMAIS- contendo 10 quebra-cabeças em MDF no tamanho 20 x 20 cm impressos em serigrafia e recortados a laser sendo: tucano, cavalo, zebra, leão, golfinho, elefante, coelho, cachorro, vaca e porco num total de 48 peças. Certificado pelo INMETRO.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 89,78 **Valor Unit.: 89,78** Total Item: 538,68

LOTE 255 Quant.: 1 Num: 031 Lance: 48,00 **Total: 720,00**

Item: 1 Unidade: un Marca: TOYTER Modelo: TOYTER

MUNICIPIO DE XEXEU
XEXÉU-PE

Descrição: QUEBRA-CABEÇA, EDUCATIVO, ÁRVORE DAS LETRAS, EMB. C/1 UNID. PLACA MDF. QUEBRA-CABEÇA, EDUCATIVO ÁRVORE DAS LETRAS -Emb. C/1 unid. - 1 placa em MDF 20 x 30 cm impresso em serigrafia com 27 peças encaixáveis formando o alfabeto completo com letras cursivas minúsculas. Plástico encolhível tamanho 20 x 30 x 0,6 cm.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 54,00 Valor Unit.: 48,00 Total Item: 720,00

LOTE 256 Quant.: 1 Num: 056 Lance: 52,00 **Total: 364,00**

Item: 1 Unidade: un Marca: TOYTER Modelo: TOYTER

Descrição: QUEBRA-CABEÇA, EDUCATIVO, DESCOBRINDO AS HORAS, CONTÉM 24 PEÇAS, IMPRESSO MDF. QUEBRA-CABEÇA DESCOBRINDO AS HORAS Contém 24 peças, sendo: Brinquedo pedagógico no formato de quebra cabeças, sendo 12 placas representando as horas, tamanho 12 x 6 x 0,3 cm impresso no MDF com processo serigráfico. Caixa de madeira, tamanho 18 x 18 x 6 cm. Produto certificado pelo Inmetro.

Quantidade: 7 Val. Ref.: 54,40 Valor Unit.: 52,00 Total Item: 364,00

LOTE 257 Quant.: 1 Num: 097 Lance: 96,00 **Total: 960,00**

Item: 1 Unidade: un Marca: TOYTER Modelo: TOYTER

Descrição: QUEBRA-CABEÇA, QUEBRA-CUCA 120 PEÇAS, PLÁSTICAS EM CORES VIVAS. Conjunto quebra cuca (120 peças) descrição do produto: composição: contém 120 peças plásticas em cores vivas. Peças modelo grande acondicionadas em mochila, com as quais possam montar avião, trem, casa, navio, telefone, carro, caminhão, ferro de p assar roupa e muito mais... dimensões da embalagem: 40x24x18cm

Quantidade: 10 Val. Ref.: 98,66 Valor Unit.: 96,00 Total Item: 960,00

LOTE 258 Quant.: 1 Num: 137 Lance: 46,00 **Total: 690,00**

Item: 1 Unidade: un Marca: TOYTER Modelo: TOYTER

Descrição: QUEBRA-CABEÇA, SOLETRANDO, 48 PEÇAS EM MDF QUEBRA-CABEÇA, SOLETRANDO, 48 peças em MDF, tamanho médio 13 x 4 x 0,3cm. O Quebra-Cabeça Soletrando auxilia as crianças que estão iniciando soletração e a formação de Palavras, além de desenvolver a associação de idéias, raciocínio lógico, atenção e concentração. Produto certificado pelo Inmetro

Quantidade: 15 Val. Ref.: 47,38 Valor Unit.: 46,00 Total Item: 690,00

LOTE 259 Quant.: 1 Num: 070 Lance: 29,00 **Total: 24.940,00**

Item: 1 Unidade: un Marca: CHIES Modelo: CHIES

Descrição: REGISTRADOR AZ LOMBO LARGO OFÍCIO, NA COR:AZUL OU PRETO, MEDINDO. 210X297MM. Registrador AZ. Características: formato ofício, lombo largo,na cor: azul ou preto, medindo entre 210X297MM, com cantoneiras de metal e ferragem niquelada. Embalagem: acondicionado em caixa de papelão, resistente que suporte empilhamento; com identificação do nome do produto e do fabricante.

Quantidade: 860 Val. Ref.: 29,69 Valor Unit.: 29,00 Total Item: 24.940,00

LOTE 260 Quant.: 1 Num: 042 Lance: 48,00 **Total: 2.064,00**

Item: 1 Unidade: pct Marca: WALEU Modelo: WALEU

Descrição: RÉGUA DE ACRÍLICO, 30CM, TRANSPARENTE, PACOTE COM 25 UNIDADES. Régua de acrílico 30cm, tipo escritório, de acrílico transparente, com marcação cm e mm. pacote com 25 unidades.

Quantidade: 43 Val. Ref.: 49,74 Valor Unit.: 48,00 Total Item: 2.064,00

LOTE 261 Quant.: 1 Num: 082 Lance: 25,00 **Total: 600,00**

Item: 1 Unidade: pct Marca: WALEU Modelo: WALEU

Descrição: RÉGUA DE ACRÍLICO, 50CM, TRANSPARENTE, PACOTE COM 10 UNIDADES. Régua de acrílico 50cm, tipo escritório, de acrílico transparente, com marcação cm e mm. pacote com 10 unidades.

Quantidade: 24 Val. Ref.: 26,38 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 600,00

LOTE 262 Quant.: 1 Num: 032 Lance: 32,00 **Total: 320,00**

MUNICIPIO DE XEXEU
XEXÉU-PE

Item: 1	Unidade: un	Marca: NIG BRINQUEDOS	Modelo: NIG BRINQUEDOS
Descrição: RELÓGIO EDUCATIVO, APRENDENDO AS HORAS, EMBALAGEM COM 1 UNIDADE. RELÓGIO EDUCATIVO - APRENDENDO AS HORAS-Emb. C/1 unid. - 1 placa em MDF tamanho 23 x 23 x 0,3 cm impressa em policromia; ponteiros móveis para representar horas e minutos + 1 base em madeira para afixar a placa tamanho 6 x 18 x 1,5 cm colorida com tinta atóxica. Produto certificado pelo Inmetro.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 33,17	Valor Unit.: 32,00	Total Item: 320,00
LOTE 263	Quant.: 1	Num: 085 Lance: 65,14	Total: 390,84
Item: 1	Unidade: Embalagem	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN
Descrição: ROLETE DE TINTA PARA CALCULADORA MR 6125, DUAS CORES:PRETO E VERMELHO, EMBALAGEM COM 02 UNIDADES. Roleta de tinta, duas cores preto/vermelho, embalagem com 02 unidades, modelo: mr6125, mr6124, ma5124.			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 65,14	Valor Unit.: 65,14	Total Item: 390,84
LOTE 264	Quant.: 1	Num: 068 Lance: 176,00	Total: 880,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: LIG LIG	Modelo: LIG LIG
Descrição: SACOLÃO CONECTANDO IDÉIAS, CONTENDO 1000 PEÇAS, COM ENCAIXE. SACOLÃO CONECTANDO IDÉIAS- Sacolão pedagógico contendo 1000 peças com 2,4,8 e 12 encaixes, que permitem que as crianças montem diferentes cenários, com formatos de telhado, boneco e eixo com rodas. Estimula a imaginação e criatividade da criança. Acondicionado em sacola de pvc cristal, transparente, com bordas em vivo brilhante e alça de nylon. Faixa etária recomendada: à partir de 4 anos. Dimensões do produto: 50x30x20 cm. Dimensões do produto com embalagem: 52x32x22 cm. Peso aproximado do produto: 4500g. Certificado pelo Inmetro			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 179,89	Valor Unit.: 176,00	Total Item: 880,00
LOTE 265	Quant.: 1	Num: 027 Lance: 22,00	Total: 220,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: WALEU	Modelo: WALEU
Descrição: SUPORTE PARA FITA ADESIVA, FINA, PEQUENA, EM PLÁSTICO, COR: PRETO, GRAFITE OU AZUL. Suporte para fita adesiva. (durex) fina, pequena, em plástico, cor preto,grafite ou azul, com cortador fita de metal e base antiderrapante, compatível com fita de 12 e 19mm de largura, lâmina especial de aço inoxidável, feita para durar, proporcionando corte uniforme.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 22,52	Valor Unit.: 22,00	Total Item: 220,00
LOTE 266	Quant.: 1	Num: 018 Lance: 110,60	Total: 553,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: NIG BRINQUEDOS	Modelo: NIG BRINQUEDOS
Descrição: TAPETÃO 36 PLACAS, CONFECCIONADO EM EVA, MULTICOLORIDO, MEDIDA 30X30CM TAPETÃO 36 PLACAS- confeccionado em e.v.a. multicolorido, com o tema de números e do alfabeto, sendo que cada placa deverá ter a medida de 30x30cm. Certificado pelo INMETRO			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 110,60	Valor Unit.: 110,60	Total Item: 553,00
LOTE 267	Quant.: 1	Num: 007 Lance: 106,36	Total: 531,80
Item: 1	Unidade: un	Marca: KIDDO	Modelo: KIDDO
Descrição: TAPETE DE BICHINHOS COM 18 PLACAS, MATERIAL EVA, COLORIDO. TAPETE DE BICHINHOS- com 18 placas, de EVA tendo 30x30cm cada. Estampada com bichinhos. Certificado pelo INMETRO.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 106,36	Valor Unit.: 106,36	Total Item: 531,80
LOTE 268	Quant.: 1	Num: 057 Lance: 553,60	Total: 2.768,00
Item: 1	Unidade: Rolo	Marca: DOHLER	Modelo: DOHLER
Descrição: TECIDO ETAMINE NA COR:BRANCA 1 PEÇA/ROLO Tecido Etamine - Cor: Branca - Composição: 100% Algodão - Medidas: 1,40M X 1,00M (Aproximadamente). Embalado em envelope plástico, devidamente identificado.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 553,60	Valor Unit.: 553,60	Total Item: 2.768,00

MUNICIPIO DE XEXEU
XEXÉU-PE

LOTE 269	Quant.: 1	Num: 108	Lance: 218,09	Total: 2.180,90
Item: 1	Unidade: Rolo	Marca: SANTA FÉ	Modelo: SANTA FÉ	
Descrição: TECIDO TIPO TNT PEÇA/ROLO 100M GRAMATURA 40 - AZUL Artigo tnt, composição 100% polipropileno, largura 1,4 metros, isento de manchas, contaminações e sujeiras, protegido de intempéries, validade: indeterminado, peça/rolo 100m gramatura 40, na cor azul.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 218,09	Valor Unit.: 218,09	Total Item: 2.180,90	
LOTE 270	Quant.: 1	Num: 029	Lance: 218,09	Total: 2.180,90
Item: 1	Unidade: Rolo	Marca: SANTA FÉ	Modelo: SANTA FÉ	
Descrição: TECIDO TIPO TNT PEÇA/ROLO 100M GRAMATURA 40 - PRETO Artigo tnt, composição 100% polipropileno, largura 1,4 metros, isento de manchas, contaminações e sujeiras, protegido de intempéries, validade: indeterminado, peça/rolo 100m gramatura 40, na cor preto.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 218,09	Valor Unit.: 218,09	Total Item: 2.180,90	
LOTE 271	Quant.: 1	Num: 048	Lance: 218,09	Total: 2.180,90
Item: 1	Unidade: Rolo	Marca: SANTA FÉ	Modelo: SANTA FÉ	
Descrição: TECIDO TIPO TNT PEÇA/ROLO 100M GRAMATURA 40- AMARELO Artigo tnt, composição 100% polipropileno, largura 1,4 metros, isento de manchas, contaminações e sujeiras, protegido de intempéries, validade: indeterminado, peça/rolo 100m gramatura 40, na cor amarelo.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 218,09	Valor Unit.: 218,09	Total Item: 2.180,90	
LOTE 272	Quant.: 1	Num: 047	Lance: 218,09	Total: 2.180,90
Item: 1	Unidade: Rolo	Marca: SANTA FÉ	Modelo: SANTA FÉ	
Descrição: TECIDO TIPO TNT PEÇA/ROLO 100M GRAMATURA 40- ROSA PINK Artigo tnt, composição 100% polipropileno, largura 1,4 metros, isento de manchas, contaminações e sujeiras, protegido de intempéries, validade: indeterminado, peça/rolo 100m gramatura 40, na cor rosa pink.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 218,09	Valor Unit.: 218,09	Total Item: 2.180,90	
LOTE 273	Quant.: 1	Num: 062	Lance: 218,09	Total: 2.617,08
Item: 1	Unidade: Rolo	Marca: SANTA FÉ	Modelo: SANTA FÉ	
Descrição: TECIDO TIPO TNT PEÇA/ROLO 100M GRAMATURA 40-BRANCO Artigo tnt, composição 100% polipropileno, largura 1,4 metros, isento de manchas, contaminações e sujeiras, protegido de intempéries, validade: indeterminado, Peça/rolo 100m gramatura 40 - branco				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 218,09	Valor Unit.: 218,09	Total Item: 2.617,08	
LOTE 274	Quant.: 1	Num: 072	Lance: 218,09	Total: 2.180,90
Item: 1	Unidade: Rolo	Marca: SANTA FÉ	Modelo: SANTA FÉ	
Descrição: TECIDO TIPO TNT PEÇA/ROLO 100M GRAMATURA 40-VERDE Artigo tnt, composição 100% polipropileno, largura 1,4 metros, isento de manchas, contaminações e sujeiras, protegido de intempéries, validade: indeterminado, peça/rolo 100m gramatura 40, na cor verde.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 218,09	Valor Unit.: 218,09	Total Item: 2.180,90	
LOTE 275	Quant.: 1	Num: 082	Lance: 218,09	Total: 2.180,90
Item: 1	Unidade: Rolo	Marca: SANTA FÉ	Modelo: SANTA FÉ	
Descrição: TECIDO TIPO TNT PEÇA/ROLO 100M GRAMATURA 40-VERMELHO Artigo tnt, composição 100% polipropileno, largura 1,4 metros, isento de manchas, contaminações e sujeiras, protegido de intempéries, validade: indeterminado, peça/rolo 100m gramatura 40, na cor vermelho.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 218,09	Valor Unit.: 218,09	Total Item: 2.180,90	
LOTE 276	Quant.: 1	Num: 140	Lance: 23,30	Total: 233,00

MUNICIPIO DE XEXEU
XEXÉU-PE

Item: 1	Unidade: un	Marca: JOCAR OFFICE	Modelo: JOCAR OFFICE
Descrição: TESOURA COSTURA, 8 POLEGADAS, 21 CM, CABO POLIPROPILENO. TESOURA COSTURA, - Tesoura Multiuso 8 polegadas, 21 cm; Lâmina em aço inox; Cabo de polipropileno.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 23,30	Valor Unit.: 23,30	Total Item: 233,00
LOTE 277	Quant.: 1	Num: 021 Lance: 67,56	Total: 2.161,92
Item: 1	Unidade: cx	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN
Descrição: TESOURA ESCOLAR COM PONTA REDONDA, CAIXA COM 24 UNIDADES. Tesoura escolar com ponta redonda, lâminas de aço inox, com escala de 5 cm impressa na lamina, cabo de resina plástica anatômico, caixa com 24 unidades.			
Quantidade: 32	Val. Ref.: 67,56	Valor Unit.: 67,56	Total Item: 2.161,92
LOTE 278	Quant.: 1	Num: 045 Lance: 22,98	Total: 6.549,30
Item: 1	Unidade: un	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: TESOURA GRANDE DE ESCRITÓRIO Tesoura grande de escritório, 20cm de comprimento (8"), para uso geral, com cabo de polipropileno preto, com lâmina em aço inoxidável.			
Quantidade: 285	Val. Ref.: 22,98	Valor Unit.: 22,98	Total Item: 6.549,30
LOTE 279	Quant.: 1	Num: 033 Lance: 26,92	Total: 2.153,60
Item: 1	Unidade: un	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: TINTA ACRÍLICA COR: MARROM,250ML, PARA PINTURA EM CERÂMICA. Tinta acrílica, cor: marrom, 250ml, solúvel em água, acabamento brilhante. Aplicação pintura em cerâmica, aplicar, pura ou diluída, a pincel, espátula ou outra técnica sobre a superfície desejada, telas, cartão, papelão, papel, madeira, cerâmica, gesso, paredes de concreto e ou outros suportes preparados com Base Acrílica.			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 26,92	Valor Unit.: 26,92	Total Item: 2.153,60
LOTE 280	Quant.: 1	Num: 128 Lance: 26,92	Total: 2.153,60
Item: 1	Unidade: un	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: TINTA ACRÍLICA COR: VIOLETA, 250ML, PARA PINTURA EM CERÂMICA. Tinta acrílica, cor: violeta, 250ml, solúvel em água, acabamento brilhante. Aplicação pintura em cerâmica, aplicar, pura ou diluída, a pincel, espátula ou outra técnica sobre a superfície desejada, telas, cartão, papelão, papel, madeira, cerâmica, gesso, paredes de concreto e ou outros suportes preparados com Base Acrílica.			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 26,92	Valor Unit.: 26,92	Total Item: 2.153,60
LOTE 281	Quant.: 1	Num: 001 Lance: 26,92	Total: 2.153,60
Item: 1	Unidade: un	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: TINTA ACRÍLICA COR:AZUL CELESTE, 250ML, PARA PINTURA EM CERÂMICA. Tinta acrílica, cor. azul celeste, 250ml, solúvel em água, acabamento brilhante. Aplicação pintura em cerâmica, aplicar, pura ou diluída, a pincel, espátula ou outra técnica sobre a superfície desejada, telas, cartão, papelão, papel, madeira, cerâmica, gesso, paredes de concreto e ou outros suportes preparados com Base Acrílica.			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 26,92	Valor Unit.: 26,92	Total Item: 2.153,60
LOTE 282	Quant.: 1	Num: 142 Lance: 26,92	Total: 2.153,60
Item: 1	Unidade: un	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: TINTA ACRÍLICA COR:ROSA 250ML, PARA PINTURA EM CERÂMICA. Tinta acrílica, cor.rosa, 250ml, solúvel em água, acabamento brilhante. Aplicação pintura em cerâmica, aplicar, pura ou diluída, a pincel, espátula ou outra técnica sobre a superfície desejada, telas, cartão, papelão, papel, madeira, cerâmica, gesso, paredes de concreto e ou outros suportes preparados com Base Acrílica.			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 26,92	Valor Unit.: 26,92	Total Item: 2.153,60
LOTE 283	Quant.: 1	Num: 021 Lance: 26,92	Total: 2.153,60

MUNICÍPIO DE XEXEU
XEXÉU-PE

Item: 1	Unidade: un	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: TINTA ACRÍLICA, COR: BRANCA, 250ML, PARA PINTURA EM CERÂMICA. Tinta acrílica, cor: branca, 250ml, solúvel em água, acabamento brilhante. Aplicação pintura em cerâmica, aplicar, pura ou diluída, a pincel, espátula ou outra técnica sobre a superfície desejada, telas, cartão, papelão, papel, madeira, cerâmica, gesso, paredes de concreto e ou outros suportes preparados com Base Acrílica.			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 26,92	Valor Unit.: 26,92	Total Item: 2.153,60
LOTE 284	Quant.: 1	Num: 029	Lance: 26,92
			Total: 2.153,60
Item: 1	Unidade: un	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: TINTA ACRÍLICA, COR: VINHO, 250ML, PARA PINTURA EM CERÂMICA. Tinta acrílica, cor: vinho, 250ml, solúvel em água, acabamento brilhante. Aplicação pintura em cerâmica, aplicar, pura ou diluída, a pincel, espátula ou outra técnica sobre a superfície desejada, telas, cartão, papelão, papel, madeira, cerâmica, gesso, paredes de concreto e ou outros suportes preparados com Base Acrílica.			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 26,92	Valor Unit.: 26,92	Total Item: 2.153,60
LOTE 285	Quant.: 1	Num: 086	Lance: 26,92
			Total: 2.153,60
Item: 1	Unidade: un	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: TINTA ACRÍLICA, COR: AMARELA PELE, 250ML, PARA PINTURA EM CERÂMICA. Tinta acrílica, cor: amarela pele, 250ml, solúvel em água, acabamento brilhante. Aplicação pintura em cerâmica, aplicar, pura ou diluída, a pincel, espátula ou outra técnica sobre a superfície desejada, telas, cartão, papelão, papel, madeira, cerâmica, gesso, paredes de concreto e ou outros suportes preparados com Base Acrílica.			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 26,92	Valor Unit.: 26,92	Total Item: 2.153,60
LOTE 286	Quant.: 1	Num: 031	Lance: 26,92
			Total: 2.153,60
Item: 1	Unidade: un	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: TINTA ACRILICA, COR: AMARELA, 250ML, PARA PINTURA EM CERAMICA. Tinta acrílica, cor: amarela, 250ml, solúvel em água, acabamento brilhante. Aplicação pintura em cerâmica, aplicar, pura ou diluída a pincel, espátula ou outra técnica sobre a superfície desejada, telas, cartão, papelão, papel, madeira, cerâmica, gesso, paredes de concreto e ou outros suportes preparados com Base Acrílica.			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 26,92	Valor Unit.: 26,92	Total Item: 2.153,60
LOTE 287	Quant.: 1	Num: 025	Lance: 26,92
			Total: 2.153,60
Item: 1	Unidade: un	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: TINTA ACRILICA, COR: AZUL MARINHO, 250ML, PARA PINTURA EM CERÂMICA. Tinta acrílica, cor: azul marinho, 250ml, solúvel em água, acabamento brilhante. Aplicação pintura em cerâmica, aplicar, pura ou diluída, a pincel, espátula ou outra técnica sobre a superfície desejada, telas, cartão, papelão, papel, madeira, cerâmica, gesso, paredes de concreto e ou outros suportes preparados com Base Acrílica.			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 26,92	Valor Unit.: 26,92	Total Item: 2.153,60
LOTE 288	Quant.: 1	Num: 052	Lance: 26,92
			Total: 2.153,60
Item: 1	Unidade: un	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: TINTA ACRÍLICA, COR: AZUL ROYAL, 250ML, PARA PINTURA EM CERÂMICA. Tinta acrílica, cor: azul royal, 250ml, solúvel em água, acabamento brilhante. Aplicação pintura em cerâmica, aplicar, pura ou diluída, a pincel, espátula ou outra técnica sobre a superfície desejada, telas, cartão, papelão, papel, madeira, cerâmica, gesso, paredes de concreto e ou outros suportes preparados com Base Acrílica.			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 26,92	Valor Unit.: 26,92	Total Item: 2.153,60
LOTE 289	Quant.: 1	Num: 087	Lance: 26,92
			Total: 2.153,60
Item: 1	Unidade: un	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX

MUNICIPIO DE XEXEU
XEXÉU-PE

Descrição: TINTA ACRÍLICA,COR: CINZA, 250ML, PARA PINTURA EM CERÂMICA. Tinta acrílica, cor: cinza, 250ml, solúvel em água, acabamento brilhante. Aplicação pintura em cerâmica, aplicar, pura ou diluída, pincel, espátula ou outra técnica sobre a superfície desejada, telas, cartão, papelão, papel, madeira, cerâmica, gesso, paredes de concreto e ou outros suportes preparados com Base Acrílica.

Quantidade: 80 Val. Ref.: 26,92 **Valor Unit.: 26,92** Total Item: 2.153,60

LOTE 290 Quant.: 1 Num: 141 Lance: 26,52 **Total: 2.121,60**

Item: 1 Unidade: un Marca: ACRILEX Modelo: ACRILEX

Descrição: TINTA ACRILICA,COR: LARANJA, 250ML, PARA PINTURA EM CERAMICA. Tinta acrílica, cor: laranja, 250ml, solúvel em água, acabamento brilhante. Aplicação pintura em cerâmica, aplicar, pura ou diluída a pincel, espátula ou outra técnica sobre a superfície desejada, telas, cartão, papelão, papel, madeira, cerâmica, gesso, paredes de concreto e ou outros suportes preparados com Base Acrílica.

Quantidade: 80 Val. Ref.: 26,52 **Valor Unit.: 26,52** Total Item: 2.121,60

LOTE 291 Quant.: 1 Num: 118 Lance: 26,52 **Total: 2.121,60**

Item: 1 Unidade: un Marca: ACRILEX Modelo: ACRILEX

Descrição: TINTA ACRÍLICA,COR: PRETA, 250ML, PARA PINTURA EM CERÂMICA. Tinta acrílica, cor: preta, 250ml, solúvel em água, acabamento brilhante. Aplicação pintura em cerâmica, aplicar, pura ou diluída, a pincel, espátula ou outra técnica sobre a superfície desejada, telas, cartão, papelão, papel, madeira, cerâmica, gesso, paredes de concreto e ou outros suportes preparados com Base Acrílica.

Quantidade: 80 Val. Ref.: 26,52 **Valor Unit.: 26,52** Total Item: 2.121,60

LOTE 292 Quant.: 1 Num: 088 Lance: 26,52 **Total: 2.121,60**

Item: 1 Unidade: un Marca: ACRILEX Modelo: ACRILEX

Descrição: TINTA ACRÍLICA,COR: SÉPIA, 250ML, PARA PINTURA EM CERÂMICA. Tinta acrílica, cor: sépia, 250ml, solúvel em água, acabamento brilhante. Aplicação pintura em cerâmica, aplicar, pura ou diluída, a pincel, espátula ou outra técnica sobre a superfície desejada, telas, cartão, papelão, papel, madeira, cerâmica, gesso, paredes de concreto e ou outros suportes preparados com Base Acrílica.

Quantidade: 80 Val. Ref.: 26,52 **Valor Unit.: 26,52** Total Item: 2.121,60

LOTE 293 Quant.: 1 Num: 130 Lance: 26,52 **Total: 2.121,60**

Item: 1 Unidade: un Marca: ACRILEX Modelo: ACRILEX

Descrição: TINTA ACRÍLICA,COR: VERDE BANDEIRA, 250ML, PARA PINTURA EM CERÂMICA. Tinta acrílica, cor: verde bandeira, 250ml, solúvel em água, acabamento brilhante. Aplicação pintura em cerâmica, aplicar, pura ou diluída, a pincel, espátula ou outra técnica sobre a superfície desejada, telas, cartão, papelão, papel, madeira, cerâmica, gesso, paredes de concreto e ou outros suportes preparados com Base Acrílica.

Quantidade: 80 Val. Ref.: 26,52 **Valor Unit.: 26,52** Total Item: 2.121,60

LOTE 294 Quant.: 1 Num: 121 Lance: 26,52 **Total: 2.121,60**

Item: 1 Unidade: un Marca: ACRILEX Modelo: ACRILEX

Descrição: TINTA ACRÍLICA,COR: VERDE MUSGO, 250ML, PARA PINTURA EM CERÂMICA. Tinta acrílica, cor: verde musgo, 250ml, solúvel em água, acabamento brilhante. Aplicação pintura em cerâmica, aplicar, pura ou diluída, a pincel, espátula ou outra técnica sobre a superfície desejada, telas, cartão, papelão, papel, madeira, cerâmica, gesso, paredes de concreto e ou outros suportes preparados com Base Acrílica.

Quantidade: 80 Val. Ref.: 26,52 **Valor Unit.: 26,52** Total Item: 2.121,60

LOTE 295 Quant.: 1 Num: 055 Lance: 26,52 **Total: 2.121,60**

Item: 1 Unidade: un Marca: ACRILEX Modelo: ACRILEX

MUNICIPIO DE XEXEU
XEXÉU-PE

Descrição: TINTA ACRÍLICA,COR: VERMELHA, 250ML, PARA PINTURA EM CERÂMICA. Tinta acrílica, cor: vermelha, 250ml, solúvel em água, acabamento brilhante. Aplicação pintura em cerâmica, aplicar, pura ou diluída, a pincel, espátula ou outra técnica sobre a superfície desejada, telas, cartão, papelão, papel, madeira, cerâmica, gesso, paredes de concreto e ou outros suportes preparados com Base Acrílica.

Quantidade: 80 Val. Ref.: 26,52 **Valor Unit.: 26,52** Total Item: 2.121,60

LOTE 296 Quant.: 1 Num: 132 Lance: 8,87 **Total: 1.774,00**

Item: 1 Unidade: cx Marca: ACRILEX Modelo: ACRILEX

Descrição: TINTA ESCOLAR GUACHE 15ML CAIXA COM 06 CORES DIVERSAS. Tinta guache, composição resina vincula/água/pigmento/cargas e conservante, 15 ml, caixa com 06 cores diversas, aplicação pintura a pincel em papel/cartão e cartolina.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 8,87 **Valor Unit.: 8,87** Total Item: 1.774,00

LOTE 297 Quant.: 1 Num: 131 Lance: 110,94 **Total: 665,64**

Item: 1 Unidade: cx Marca: RADEX Modelo: RADEX

Descrição: TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO NA COR: AZUL CAIXA COM 12 UNIDADES. Tinta na cor azul, para almofada de carimbo de borracha, em embalagem de aproximadamente 42 ml, caixa com 12 unidades.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 110,94 **Valor Unit.: 110,94** Total Item: 665,64

LOTE 298 Quant.: 1 Num: 131 Lance: 110,94 **Total: 4.548,54**

Item: 1 Unidade: cx Marca: RADEX Modelo: RADEX

Descrição: TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO NA COR: PRETA CAIXA COM 12 UNIDADES. Tinta na cor preta, para almofada de carimbo de borracha, em embalagem de aproximadamente 42 ml, caixa com 12 unidades.

Quantidade: 41 Val. Ref.: 110,94 **Valor Unit.: 110,94** Total Item: 4.548,54

LOTE 299 Quant.: 1 Num: 085 Lance: 36,11 **Total: 433,32**

Item: 1 Unidade: un Marca: DRAGOCO Modelo: DRAGOCO

Descrição: VASELINA LÍQUIDA, PARA MASSA DE BISCUIT, 500ML, Vaselina líquida, vidro de 500ml, para utilização em massa de biscuit e outras finalidades de artesanato.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 36,11 **Valor Unit.: 36,11** Total Item: 433,32

LOTE 300 Quant.: 1 Num: 125 Lance: 21,33 **Total: 255,96**

Item: 1 Unidade: un Marca: CORFIX Modelo: CORFIX

Descrição: VERNIZ ACRÍLICO, BRILHANTE, INCOLOR, 100 ML. Verniz acrílico, brilhante, incolor, a base de água, indicado para dar acabamento brilhante em pinturas artísticas em tela ou pinturas artesanais em madeira, papel, cortiça, cerâmica, gesso, metal e isopor, tem aspecto leitoso enquanto úmido, mas seu acabamento é completamente incolor, fabricado com muito cuidado e atenção aos detalhes.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 21,33 **Valor Unit.: 21,33** Total Item: 255,96

**MUNICIPIO DE XEXEU
XEXÉU-PE**

PREGOEIRO: SAMUEL CEZAR GOUVEIA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO JÁFIA GONÇALVES DE LIMA

MEMBRO DA EQUIPE DE APOIO TARCÍSIO MIGUEL MOURA DE ANDRADE FREITAS